
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89 2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů

„Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie“

číslo smlouvy objednatele: 2020001580
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: 20076

veřejná zakázka malého rozsahu: 0
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města
ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou - investičním technikem
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 207

e-mail: prochazkaj@c-budejov ice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: VroOX s.r.o.
sídlo: U Poráků 511, Horní Brána, 38101 Český Krumlov
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka
6919
zastoupený: Janem Kandlíkem, prokuristou
ve věcech technických: Janem Říhou, hlavním stavbyvedoucím
IČO: 25160168
DIČ: CZ25160168
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Úpravy administrativní
budovy hřbitova U sv. Otýlie**.
Předmětem plněni dle této smlouvy je provedení změny dispozice a užívání původní bytové části objektu
na část pro administrativní účely. Dále budou provedeny změny a úpravy vadné kanalizace objektu
a úpravy vnitřních rozvodů související se změnou dispozice. Z důvodu snížení celkové energetické
náročnosti objektu dojde i na výměnu stávajících nevyhovujících oken a výkladců a případné

1



r

r.
podchycení obvodového zdivá. Součástí předmětu díla je i statické podchycení části obvodového zdivá 
objektu. Detailně je rozsah díla určen projektovou dokumentací a výkazem výměr. Bližší specifikace 
díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena 
(dále též jen „zadávací dokumentace”).

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace: 
Projektant:
Vyhotovení projektové dokumentace:

ano 13 ne □
Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie 
MANE ENGINEERING s.r.o., IČO: 25177494 
07/2019

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano □ ne 13

vodohospodářské dílo: □ 
školské zařízení: □

III.
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy
dnem předání staveniště
do 100 kalendářních dnů ode dne zahájení prací 
na díle
do 5 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací
do 5 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí: 2.891.408,19 Kč bez DPH.

(slovy: dvamilionyosmsetdevadesátjedentisícčtyřistaosmkorun a devatenáct haléřů)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečněni zdanitelného plněni. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávaji smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanoveni této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne ^
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano □ ne 13
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano □ ne 3
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano 3 ne □
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □ ne El

2



6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano ? ne IS!

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano ? ne ISI

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano ? ne ISI

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
ano ? ne El

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ? ne El

VI. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů,

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Jan Říha telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Daniel Bazala telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele
verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 4. 5. 2020, č. 484/2020.

Dne

V Českých Budějovicích 17 * 9t y Ces^m KrumlověJltt.



REKAPITULACE STAVBY
Kód 20191204
Stavba: Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

KSO: CC-CZ
Místo: CB Datum 27 5 2020

Zadavatel: IČ
město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IC 251 60 168
Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov DIČ CZ251 60 168

Projektant: IC
MANE engi DIČ

Zpracovatel: IČ
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 2 891 408,19

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 891 408,19 607196,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 498 603,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis . azitko Datum a pod| Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strang 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 20191204

Stavba: Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Míslo CB Datum 27.05.2020

Zadavatel: město České Budějovice Projektant: MANE engi
Uchazeč' Vidox s.r o.. U Porákú 511,381 01 Český Krumlov Zpracovatel.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 891 408,19 3 498 603,91

SO 01 Etapa 1 - Statické zajištěni objektu 268 736,00 325 170,56
SO 02 Etapa 2 - Venkovní kanalizace 84 766,00 102 566.86
SO 03 Etapa 3 - Rekonstrukce kotelny 513 539,18 621 382,41
SO 04 Etapa 4 - Vnitřní úpravy 1 142 559,82 1 382 497,38
SO 05 Etapa 5 - Výměna oken v části byt 180 020,92 217 825,31
SO 06 Etapa 6 - Výměna dveří a výkladních skřini -

prodejna 355 668,29 430 358,63

SO 07 Etapa 7 - Elektroinstalace - kotelna a vnitřní úpravy 346 117,98 418 802,76

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 20191204

Stavba: Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Míslo CB Datum 27.05.2020
Zadavatel: město České Budějovice Projektant: MANE engi
Uchazeč' Vidox s.r o.. U Porákú 511,381 01 Český Krumlov Zpracovatel.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 891 408,19 3 498 603,91

SO 01 Etapa 1 - Statické zajištěni objektu 268 736,00 325 170,56
SO 02 Etapa 2 - Venkovní kanalizace 84 766,00 102 566.86
SO 03 Etapa 3 - Rekonstrukce kotelny 513 539,18 621 382,41
SO 04 Etapa 4 - Vnitřní úpravy 1 142 559,82 1 382 497,38
SO 05 Etapa 5 - Výměna oken v části byt 180 020,92 217 825,31
SO 06 Etapa 6 - Výměna dveří a výkladních skřini - 

prodejna 355 668,29 430 358,63

SO 07 Etapa 7 - Elektroinstalace - kotelna a vnitřní úpravy 346 117,98 418 802,76

Strana 2 z 2



f KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv Otýlie
Objekt:

SO 01 - Etapa 1 - Statické zajištění objektu

KSO: CC-CZ
Místo: Datum 27.05 2020

Zadavatel: IC
město České Budějovice DIČ

Uchazeč: IC 251 60 168
Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov DIČ CZ251 60 168

Projektant: IC
MANE engi DIČ

Zpracovatel: IČ
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 268 736,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 268 736,00 21,00% 56 434,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 325 170,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a pod is Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Slrana 113

f KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv Otýlie 
Objekt:

SO 01 - Etapa 1 - Statické zajištění objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město České Budějovice 

Uchazeč:
Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Projektant:
MANE engi

Zpracovatel:

CC-CZ
Datum

IC
DIČ

IC
DIČ

IC
DIČ

IČ
DIČ

27.05 2020

251 60 168 
CZ251 60 168

Poznámka:

Cena bez DPH 268 736,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 268 736,00 21,00% 56 434,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 325 170,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a pod is Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Slrana 113



REKÁPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv Otýlie
Objekt:

SO 01 - Etapa 1 - Statické zajištěni objektu
Místo: Datum: 27.05.2020
Zadavatel: město České Budějovice Projektant MANE engi
Ucházet: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady ze soupisu práci 268 736,00
1 - Zemni práce 58 910,00

2 - Základy,zvláštni zakládáni 187 016,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 045,00

5 - Komunikace 6 950,00
97 - Proráženi otvorů 515,00
VN - Vedlejší náklady 9 500,00

Strana 213

REKÁPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv Otýlie
Objekt:

SO 01 - Etapa 1 - Statické zajištěni objektu
Místo: Datum: 27.05.2020

Zadavatel: město České Budějovice
Ucházet: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Projektant
Zpracovatel

MANE engi

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady ze soupisu práci 268 736,00

1 - Zemni práce 58 910,00

2 - Základy,zvláštni zakládáni 187 016,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 045,00

5 - Komunikace 6 950,00

97 - Proráženi otvorů 515,00

VN - Vedlejší náklady 9 500,00

Strana 213



soupis PRACÍ
Stavba;

Úpravy administrativní budovy hřbitova LI sv. Otýlie
Objekt;

SO 01 - Etapa 1 • Statické zajištěni objektu
Místo: Datum 27.05.2020

Zadavatel: město České Budějovice Projektant: MANE engi
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Poláků 511, 3B1 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 268 736,00

d 1 Zemni práce 50 910,00
1 K 113106121R00 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 10.000 83,00 830,00 CS ÚRS2019 01

Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3, vyneseni
z K 132400010RAD m3 10.000 5 575,00 55 750,00vvKoDku^odvozjLLkmjjloženLna.skládhu

3 K 1741D0010RAO Zásyp jam, rýh a Šachet sypaninou m3 10.000 184,00 1 840,00
4 K 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 10,000 49,00 490,00 CS ÚRS 2019 01

D 2 Základy.zvláštní zakládáni 187 816,00
5 K 22B942112R00 Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 105 mm m 45,000 2 809,00 128405,00
6 K 281602111R00 Injektáž mikropílot/kotev s 2obturátor,do 0,8 MPa h 32,000 1 483 00 47 456,00 CS ÚRS 2019 01

---------------------------------
7 K 22B946112R00 Hlavymikropllot tlakových D do 105 mm kus 5,000 2 486,00 12 430,00
S K 216804111R00 Očištěni tlakovou vodou skalní plochy m2 5,000 305,00 1 525,00

0 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 045,00
8 K 310100011RA0 Zazdivka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu m2 2,500 2 018,00 5 045,00

D 5 Komunikace 6 950,00
10 K a 1111RV2 Kladení dlaždic kom. pro pěší, lože z kameniva těž,, m2 10,000včetně dlažbv betonové wmvvanéVMD 40/40/4.5 cm 695 00 6 950,00

D 97 Prorážení otvorů 515,00
11 K B79081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 1,000 340,00 340,00
12 K 976990101RDO Poplatek za skládku suti • směs betonu a cihel < 0,500 350,00 175,00

D VN Vedleiši náklady 9 500,00
13 K 005121020R Zařízeni staveniště oOUDO 1.000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01
14 K 005121020R 1 Kompletační činnost SOUDO 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2019 01

15 K OO5121O20R 2 Provoz investora SOUDO 1,000 1 000.00 1 000 00 CS ÚRS 201B01

16 K 005121020R 3 Rozpočtová rezerva bOUDOz__ 1.000 3 000,00 3 000 00

soupis PRACÍ

Stavba;
Úpravy administrativní budovy hřbitova LI sv. Otýlie

Objekt;
SO 01 - Etapa 1 • Statické zajištěni objektu

Místo: Datum 27.05.2020

Zadavatel: město České Budějovice Projektant: MANE engi
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Poláků 511, 3B1 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 268 736,00

d 1 Zemni práce 50 910,00
1 K 113106121R00 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 10.000 83,00 830,00 CS ÚRS2019 01

z K 132400010RAD
Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3, vyneseni
vvKoDku^odvozjLLkmjjloženLna.skládhu m3 10.000 5 575,00 55 750,00

3 K 1741D0010RAO Zásyp jam, rýh a Šachet sypaninou m3 10.000 184,00 1 840,00
4 K 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m m3 10,000 49,00 490,00 CS ÚRS 2019 01

D 2 Základy .zvláštní zakládáni 187 816,00
5 K 22B942112R00 Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 105 mm m 45,000 2 809,00 128405,00
6 K 281602111R00 Injektáž mikropílot/kotev s 2obturátor,do 0,8 MPa h 32,000 1 483 00 47 456,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 22B946112R00 Hlavy mikropllot tlakových D do 105 mm kus 5,000 2 486,00 12 430,00
---------------------------------

S K 216804111R00 Očištěni tlakovou vodou skalní plochy m2 5,000 305,00 1 525,00

0 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 045,00
8 K 310100011RA0 Zazdivka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu m2 2,500 2 018,00 5 045,00

D 5 Komunikace 6 950,00
10 K a 1111RV2 Kladení dlaždic kom. pro pěší, lože z kameniva těž,, 

včetně dlažbv betonové wmvvané VMD 40/40/4.5 cm
m2 10,000 695 00 6 950,00

D 97 Prorážení otvorů 515,00
11 K B79081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 1,000 340,00 340,00

12 K 976990101RDO Poplatek za skládku suti • směs betonu a cihel < 0,500 350,00 175,00

D VN Vedleiši náklady 9 500,00
13 K 005121020R Zařízeni staveniště oOUDO

1.000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 005121020R 1 Kompletační činnost SOUDO 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2019 01

15 K OO5121O20R 2 Provoz investora SOUDO 1,000 1 000.00 1 000 00 CS ÚRS 201B 01

16 K 005121020R 3 Rozpočtová rezerva bOUDO
z__ 1.000 3 000,00 3 000 00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv Otýlie
Ob|ekt:

SO 02 - Etapa 2 • Venkovní kanalizace

KSO CC-CZ
Místo Datum: 27.05.2020

Zadavatel IČ:

mésto České Budějovice DIČ:

UchazeC IČ: 251 60 168
Vidox s.r o U Porákú 511, 38101 Český Krumlov DIČ: CZ251 60 168

Projektant IČ
MANE engl DIČ:

Zpracovatel IČ
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 84 766,00

Základ daně Sazba daně VýSe daně
dph základní 84 766,00 21,00% 17 800,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 566,86

Projektant Zpracovatel

Datum a pod is Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a pod Is: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv Otýlie 
Ob|ekt:

SO 02 - Etapa 2 • Venkovní kanalizace

KSO
Místo

Zadavatel
mésto České Budějovice 

UchazeC
Vidox s.r o U Porákú 511, 38101 Český Krumlov

Projektant 
MANE engl

Zpracovatel

Poznámka

CC-CZ
Datum:
IČ:

DIČ:
IČ:

DIČ:

IČ
DIČ:

IČ
DIČ:

27.05.2020

251 60 168 
CZ251 60 168

Cena bez DPH 84 766,00

Základ daně Sazba daně VýSe daně
dph základní 84 766,00 21,00% 17 800,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 566,86

Projektant Zpracovatel

Datum a pod is Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a pod Is: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Objekt:

SO 02 - Etapa 2 * Venkovní kanalizace
Místo: Datum 27 05 2020

Zadavatel: město České Budějovice Projektant MANE engi
Uchazeč: Vidox s.r.o,, U Poráků 511, 301 01 Český Krumlov Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena ce kem |CZK]

Náklady ze soupisu práci 84 766,00
1 - Zemni práce 41 514,00

8 - Kanalizační přípojka 27 552,00

99 - Staveništnl přesun hmot 7 200,00
VN - Vedlejší náklady 8 500,00

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Objekt:

SO 02 - Etapa 2 * Venkovní kanalizace
Místo: Datum 27 05 2020

Zadavatel: město České Budějovice
Uchazeč: Vidox s.r.o,, U Poráků 511, 301 01 Český Krumlov

Projektant
Zpracovatel

MANE engi

Kód dílu - Popis Cena ce kem |CZK]

Náklady ze soupisu práci 84 766,00

1 - Zemni práce 41 514,00

8 - Kanalizační přípojka 27 552,00

99 - Staveništnl přesun hmot 7 200,00

VN - Vedlejší náklady 8 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Objekt:

SO 02 - Etapa 2 - Venkovní kanalizace
Místo: Datum: 27.05.2020
Zadavatel: město České Budéjovice Projektant: MANE engi
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Poráků 511. 381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena ICZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 766,00

D 1 Zemni práce 41 514,00
1 K 131201202R00 Kloubeni zapálených jam v hor 3 do 1000 m3 m3 30,000 746,00 22 440,00 CS ÚRS2019 01
2 K 151101102R00 Paženi a rozepření stěn rýh - pflložné • hl. do 4m m2 30,000 261,00 7 830,00 CS ŮRS201901
3 K 151101112R00 Odstraněni paženi stěn rýh - přlložné - hl. do 4 m m2 30,000 141,00 4 230,00 CS ÚRS2019 01
4 K *175101101R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypanlny m3 6,000 633,00 3 798,00

5 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 24,000 134,00 3 216,00 CS ÚRS2019 01

D 8 Kanalizační přípojka 27 552,00
6 K 871 51-1101.R01 PVC-KG DNřOD 160, včetně tvarovek a montáže bm 13,000 284,00 3 432,00
7 K 286572271R Mechanické pfippojovaci sedlo s vložkou pro PVC-KG kus 1,000 1 620,00 1 620,00

8 K 2B6572271R.1 Čistíc! kus DM60, včetně montáže kus 1,000 540,00 540,00

8 K 286572271R2 Revizní Šachta mln.pr. 600 mm např. typ Tegra 625 kus 1,000 15 840,00 15 640,00
10 K 286572271R.3 Poklop litinový B125 kus 1,000 4 6BO.OO 4 680,00

Tlak. zkouška kanalizačního potrubí, a technická
11 K 230230001R00 kpl 1,000 1 440,00 1 440,00

prohlídka

D 99 Staveništní přesun hmot 7 200.00
12 K 998276119RO0 Přesun hmot tr. vedeni plast., přlpl. dalších Skm * 30,000 240,00 7 200,00

p VN_________Vedlelži náklady ________________ „________ ______________ 8 500,00
13 K 005121020R s&uooZařízenístaveniště 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 005121020R 1
ítOUDOKompletačníčinnosti 1,000 500,00 500,00

15 K 005121020R2 Provoz investora íjOUDO 1,000 1 000,00 1 000,00 CSÚRS 2019 01
?joQdo

16 K 005121020R 3 Rozpočtová rezerva r
1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:
SO 02 - Etapa 2 - Venkovní kanalizace

Místo: Datum: 27.05.2020
Zadavatel: město České Budéjovice Projektant: MANE engi
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Poráků 511. 381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena ICZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 766,00

D 1 Zemni práce 41 514,00
1 K 131201202R00 Kloubeni zapálených jam v hor 3 do 1000 m3 m3 30,000 746,00 22 440,00 CS ÚRS2019 01

2 K 151101102R00 Paženi a rozepření stěn rýh - pflložné • hl. do 4m m2 30,000 261,00 7 830,00 CS ŮRS201901

3 K 151101112R00 Odstraněni paženi stěn rýh - přlložné - hl. do 4 m m2 30,000 141,00 4 230,00 CS ÚRS2019 01

4 K *175101101R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypanlny m3 6,000 633,00 3 798,00

5 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 24,000 134,00 3 216,00 CS ÚRS2019 01

D 8 Kanalizační přípojka 27 552,00
6 K 871 51-1101.R01 PVC-KG DNřOD 160, včetně tvarovek a montáže bm 13,000 284,00 3 432,00

7 K 286572271R Mechanické pfippojovaci sedlo s vložkou pro PVC-KG kus 1,000 1 620,00 1 620,00

8 K 2B6572271R.1 Čistíc! kus DM60, včetně montáže kus 1,000 540,00 540,00

8 K 286572271R2 Revizní Šachta mln.pr. 600 mm např. typ Tegra 625 kus 1,000 15 840,00 15 640,00
10 K 286572271 R.3 Poklop litinový B125 kus 1,000 4 6BO.OO 4 680,00

11 K 230230001R00
Tlak. zkouška kanalizačního potrubí, a technická 
prohlídka

kpl 1,000 1 440,00 1 440,00

D 99 Staveništní přesun hmot 7 200.00
12 K 998276119RO0 Přesun hmot tr. vedeni plast., přlpl. dalších Skm * 30,000 240,00 7 200,00

p VN_________ Vedlelži náklady _______________ _ „________ ______________ 8 500,00
13 K 005121020R Zařízení staveniště

s&uoo 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 005121020R 1 Kompletační činnosti
ítOUDO 1,000 500,00 500,00

15 K 005121020R2 Provoz investora íjOUDO 1,000 1 000,00 1 000,00 CSÚRS 2019 01

16 K 005121020R 3 Rozpočtová rezerva
■joQdo

r 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Objekt:

SO 03 - Etapa 3 - Rekonstrukce kotelny

KSO: CC-CZ
Místo: Datum: 27 05 2020

Zadavatel: 1C:

město České Budějovice DIČ.

Uchazeč: IČ 251 60 166
Vidox s.r.o.. U Poróků 511, 381 01 Český Krumlov DIČ CZ2S1 60 168

Prolektant: IČ
MANEengi DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 513 539,18

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní 513 539,18 21,00% 107 843,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 621 382,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie 
Objekt:

SO 03 - Etapa 3 - Rekonstrukce kotelny

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město České Budějovice 

Uchazeč:
Vidox s.r.o.. U Poróků 511, 381 01 Český Krumlov

Prolektant:
MANEengi

Zpracovatel:

CC-CZ
Datum:

1C:

DIČ.

IČ
DIČ

IČ
DIČ

IČ:
DIČ:

27 05 2020

251 60 166 
CZ2S1 60 168

Poznámka:

Cena bez DPH 513 539,18

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní 513 539,18 21,00% 107 843,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 621 382,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavbí

Úpravy administrativní budovy hřbitova U s Otylle
Objekt

SO 03 - Etapa 3 - Rekonstrukce kotelny
Misi Datum 27.05.2020

Zadavatel město České Budějovice Projektant: MANE engl
UchazeC Vidox s r.o., U Poláků 511. 381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu pracf 513 539,18

HSV - Práce a dodávky HSV 31 396,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 11 071,70

9 • Ostatní konstrukce a práce bouráni 1 932,80

90 - Pflpoěty 7 500,00

97 - Proráženi otvorů 7 000,00

997 Přesun sutě 3 354,90

998 - Pfesun hmot 537,30

PSV - Práce a dodávky PSV 467 642,40
721 - Vnitrní kanalizace 32 940,00

723 - Vnitrní plynovod 417 264,00

771 - Podlahy z dlaždic 14 232,74

784 - Dokončovací práce -malby a tapety 3 205,74

ON - Ostatní náklady 3 000,00

VN - Vedlejší náklady 11 500,00

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavbí

Úpravy administrativní budovy hřbitova U s Otylle
Objekt

SO 03 - Etapa 3 - Rekonstrukce kotelny
Misi Datum 27.05.2020

Zadavatel město České Budějovice
UchazeC Vidox s r.o., U Poláků 511. 381 01 Český Krumlov

Projektant:
Zpracovatel:

MANE engl

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu pracf 513 539,18

HSV - Práce a dodávky HSV 31 396,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 11 071,70

9 • Ostatní konstrukce a práce bouráni 1 932,80

90 - Pflpoěty 7 500,00

97 - Proráženi otvorů 7 000,00

997 Přesun sutě 3 354,90

998 - Pfesun hmot 537,30

PSV - Práce a dodávky PSV 467 642,40
721 - Vnitrní kanalizace 32 940,00

723 - Vnitrní plynovod 417 264,00

771 - Podlahy z dlaždic 14 232,74

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 205,74

ON - Ostatní náklady 3 000,00

VN - Vedlejší náklady 11 500,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Objekt:

SO 03 - Etapa 3 - Rekonstrukce kotelny
Místo: Datum: 27 05.2020

Zadavatel: mésto České Budějovice Projektant: MANEengl
Uchazeč: Vidox s.r.o.. U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MU Množství J cena [CZK] Cena celkem |CZK| Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 513 539,18

d HSV Práce a dodávky HSV 31 396,70
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 11 071,70

1 K 612315111 Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách Sirky do 150
miř. m2 2,250 1 000,00 2 452,50 CS ÚRS 2019 01

Úprava vnitřní vápenné Štukové omítky stěn v rozsahů
2 K 612315422 36,760 200,00 CSÚRS 2019 01

Dtochv do_3Q% 7 752,00

3 K 631312141 Doplněni rýh v dosavadních mazaninácn betonem
^ I prostým.. . m 0,200 4 336,00 867,20 CS ÚRS 2019 01
w
w 5*0,2*0.2 0,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 932,80
K 952901111 VřSítěňi budov botově a občanské výstavby pti výSce

4 m2 7,700 100,00 770,00 CS ÚRS 2019 01* HoodlfžLjtoAmr ... , T T

5 K 976013141 Otlučeni (osekánu vnitřní vápenně nebo m2 36,760 30,00 CS ÚRS 2019 01véoeDocementovéomltkv.stěn.v.rozsahudo 30.% 1 162,60

VV 3.4'|3 3*2*2,4'2) 38,760

D 90 Přlpočty_______________________________________1______ _ ___________________________________ 7 500,00
S K 900 RT1 HZS. Práce pomocné h 10,000 350,00 3 500,00
7 K 900 RT1.1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 10,000 400,00 4 000,00

D 97 __Proráženi otvorů ________________________________________________________7 000.00
B K 971100021RAA Prostupy konstrukcemi, drážky ve zdivu l kpl 1,000 7 000,00 7 000,00i

D 997 Přesun sutá _______i___ r____ ^ 3 35490
Vňitrostaven Stnl doprava suti a vybouraných hmot pro

9 K 997013211 U62P CS ÚRS 2019 01budow v do 6 m ručně t 480,00 557,76

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
t 1,162 242,00 2B1.20 CS ÚRS 2019 01meziskládkudoJ_km.se složením

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 17,430 1B.00 313,74 CS ÚRS 2019 01
ZKD_J.km.Dfes 1 kmw 1.162*15 'Přepočtené koeficientem množství 17.430

12 K 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovně)
1,573 1 400,00 2 202,20 CS ÚRS 2019 01stavebního odDadu směsného kůd odoaduJ70 904 t

o 998 Přesun hmot 537,30
13 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,194 450,00 537,30 CS ÚRS 2019 01

d PSV Práce a dodávky PSV 467 642,48
D 721____________Vnitrní kanalizace . __________________________________________________________________32 940,00

14 K 721223592RT2 HOOJanova gula vnitrní, vcetne napojeni odpadu ,

včetnějnontáže..bez jzolačnLfóJIe__________ _

kus 1,000 2 028,00 2 026,00

15 K 7212235B2RT2.1 Podlahová gula atriová, včetně napojeni odpadu a
montáže kus 1,000 3 840,00 3 840,00

16 K 131101201R00 Hloubeni pažené rýhy do 2 m hl. do 100 m3 m3 12,000 468,00 5616,00
17 K 151101201RD0 ZřJzení a odstranění př[ložného paženi a rozepřeni,

stěn rvh do hl. 4 m kpl 12,000 162,00 1 944,00

16 K 831350012RA0 Kanalizace z trub PVC-KG DNřOD D110mm, včetně m 24,000 264,00 6 336,00tvarovek.ajnontáže
19 K 831350012RA0 1 HT-PPs DN/OD110,včetně tvarovek a montáže kpl 15,000 264,00 3 960,00
20 K 631350012RA0.2 Cistld kus PP-HT DN110,včetně montáže kpl 2.000 228,00 456,00
21 K 831350012RA0 3 Větrací hlavice HL DN110,včetně montáže kpl 1,000 664,00 B64.00
22 K 966068150ROO Přemístěni materiálu vodorovné kpl 12,000 200,00 2 400,00
23 K 460420301R00 Plškové lože pro uloženi potrubí kpl 3,000H 950,00 2 650,00
24 K 174101102RD0 Zásyp rýhy kpl 9,000 134,00 1 206,00

Pročištěni a kontrola stávajiclh vnitřních , hlavních25 K 721300922ROO svodů.v.záimové části.objektu kpt 1,000 1 440,00 1 440,00

D 723 Vnitřní plynovod 417 264.00
26 K 46481574R Přepojeni plynového kotle, včetně potřebných armat sada 2,000 11 160,00 22 320,001
27 K 48461574R.1 Přepojeni zásobníkového ohřívače, včetně potřebnýc sada 1,000 12 000,00 12 000,00
26 K 48481574R2 Přesun a přepojeni plynového kotle, včetně potřebn sada 1,000 16 000,00 18 000,00

29 K 723120203RD0 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20,
včetně tvarovek a montáže m 6,000 384,00 2 304,00

30 K 72312Q202R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15,
včetně.tvarovekmontáže m 4,000 360,00 1 440,00

31 K 734233111R00 Plynový kulový kohout, včetně montáže kus 4,000 54D.00 2 160,00
32 K 23Q192024R00 Svařováni, včetně potřebné techniky kpl 4,000 1 600,00 7 200,00

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Objekt:
SO 03 - Etapa 3 - Rekonstrukce kotelny

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

mésto České Budějovice
Vidox s.r.o.. U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

27 05.2020

MANEengl

PC Typ Kód Popis MU Množství J cena [CZK] Cena celkem |CZK| Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

513 539,18

31 396,70

11 071,70

1 K 612315111 Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách Sirky do 150 
miř. m2 2,250 1 000,00 2 452,50 CS ÚRS 2019 01

2 K 612315422
Úprava vnitřní vápenné Štukové omítky stěn v rozsahů
Dtochv do_3Q%

36,760 200,00 7 752,00 CSÚRS 2019 01

3 K 631312141
^ I

Doplněni rýh v dosavadních mazaninácn betonem 
prostým.. . m 0,200 4 336,00 867,20 CS ÚRS 2019 01

w
w 5*0,2*0.2 0,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 932,80

4
K 952901111 VřSítěňi budov botově a občanské výstavby pti výSce

* HoodlfžLjtoAmr ... , T T
m2 7,700 100,00 770,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 976013141 Otlučeni (osekánu vnitřní vápenně nebo
véoeDocementovéomltkv.stěn.v.rozsahudo 30.%

m2 36,760 30,00 1 162,60 CS ÚRS 2019 01

VV 3.4'|3 3*2*2,4'2) 38,760

D 90 Přlpočty________________________________________ 1______ ___________ ___________________________ 7 500,00
S K 900 RT1 HZS. Práce pomocné h 10,000 350,00 3 500,00
7 K 900 RT1.1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 10,000 400,00 4 000,00

D 97 __ Proráženi otvorů __________ _________________ ___________________ __________7 000.00
B K 971100021RAA Prostupy konstrukcemi, drážky ve zdivu l kpl 1,000

i
7 000,00 7 000,00

D 997 Přesun sutá _______ i___ r____ ^ 3 35490
9 K 997013211

Vňitrostaven Stnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budow v do 6 m ručně t

U62P
480,00 557,76 CS ÚRS 2019 01

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku doJ_km.se složením t 1,162 242,00 2B1.20 CS ÚRS 2019 01

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD_J.km.Dfes 1 km

17,430 1B.00 313,74 CS ÚRS 2019 01
w 1.162*15 'Přepočtené koeficientem množství 17.430

12 K 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovně) 
stavebního odDadu směsného kůd odoadu J70 904 t 1,573 1 400,00 2 202,20 CS ÚRS 2019 01

o 998 Přesun hmot 537,30
13 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,194 450,00 537,30 CS ÚRS 2019 01

d PSV Práce a dodávky PSV 467 642,48

D 721____________ Vnitrní kanalizace . _____ _______________________ __________ ___________________ _________32 940,00

14 K 721223592RT2 HOOJanova gula vnitrní, vcetne napojeni odpadu , 
včetně jnontáže.. bez jzolačnLfóJIe__________ _ kus 1,000 2 028,00 2 026,00

15 K 7212235B2RT2.1 Podlahová gula atriová, včetně napojeni odpadu a 
montáže kus 1,000 3 840,00 3 840,00

16 K 131101201R00 Hloubeni pažené rýhy do 2 m hl. do 100 m3 m3 12,000 468,00 5616,00

17 K 151101201RD0 ZřJzení a odstranění př[ložného paženi a rozepřeni, 
stěn rvh do hl. 4 m kpl 12,000 162,00 1 944,00

16 K 831350012RA0 Kanalizace z trub PVC-KG DNřOD D110 mm, včetně 
tvarovek.ajnontáže

m 24,000 264,00 6 336,00

19 K 831350012RA0 1 HT-PPs DN/OD110, včetně tvarovek a montáže kpl 15,000 264,00 3 960,00
20 K 631350012RA0.2 Cistld kus PP-HT DN110, včetně montáže kpl 2.000 228,00 456,00
21 K 831350012RA0 3 Větrací hlavice HL DN110, včetně montáže kpl 1,000 664,00 B64.00
22 K 966068150ROO Přemístěni materiálu vodorovné kpl 12,000 200,00 2 400,00
23 K 460420301R00 Plškové lože pro uloženi potrubí kpl 3,000H 950,00 2 650,00
24 K 174101102RD0 Zásyp rýhy kpl 9,000 134,00 1 206,00

25 K 721300922ROO
Pročištěni a kontrola stávajiclh vnitřních , hlavních 
svodů.v.záimové části .objektu kpt 1,000 1 440,00 1 440,00

D 723 Vnitřní plynovod 417 264.00
26 K 46481574R Přepojeni plynového kotle, včetně potřebných armat sada 2,000 11 160,00 22 320,001
27 K 48461574R.1 Přepojeni zásobníkového ohřívače, včetně potřebnýc sada 1,000 12 000,00 12 000,00
26 K 48481574R2 Přesun a přepojeni plynového kotle, včetně potřebn sada 1,000 16 000,00 18 000,00

29 K 723120203RD0 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20, 
včetně tvarovek a montáže m 6,000 384,00 2 304,00

30 K 72312Q202R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15, 
včetně.tvarovek montáže m 4,000 360,00 1 440,00

31 K 734233111R00 Plynový kulový kohout, včetně montáže kus 4,000 54D.00 2 160,00
32 K 23Q192024R00 Svařováni, včetně potřebné techniky kpl 4,000 1 600,00 7 200,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 46411755R Plynový kotel výkon 28 kW kus 1,000 86 400,00 86 400,00
34 K 4B411755R Plynový kotel výkon 28 kW kus 2,000 B6 400,00 172 800,00
35 K 4B411755R.1 Plynový zásobníkový ohřívač vody 1141 kus 1,000 66 400,00 B6 400,00

K
Zkouška pevnosti a těsnosti, a technické prohlídky36723261912R00 DlvnovodDlhoBotcubl kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

37 K 31195201R Kotvici a instalační materiál kpt 1,000 1 800,00 1 600,00
36 K 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m kpl 1,000 1 440,00 1 440,00

D 771 Podlahy z dlaždic 14 232.74
39 K 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 7,700 8,00 61,60 CS ÚRS 2019 01

40 K 771121011 Nátěr penetračnl na podlahu m2 7,700 30,00 231,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 771151014 Samonivelačnl stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 1D mm m2 7.70D 3B5.00 2 964,50 CS ÚRS 2019 01
Demontáž sokllků z dlaždic keramických kladených do

42 K 771471810 CS ÚRS 2019 01
maltv rovných m 11.40D 25,00 285,00

W 2,41+3,3*2 11.400
43 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní m 11,400 83,00 948,20 CS ÚRS 2019 01leoldtovdo

120 mmw 2,4*2+33*2 11400

44 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do m2 7,700 94,00 723,80 CS ÚRS 2019 01maltv

W mi. 1.12
W 7.7 7.700

45 K 771574111 Montáž podlah keramických hladkých lepených CS ÚRS 2019 01flexibilním
leofdlem 0 ks/m2 m2 7,700 580,00 4 466,00

46 M řnT_.... dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru59751011tomňz m2 9,724 350,00 3 403,40 CS ÚRS 2019 01
w podlaho
W 7.7 7.700
W sokl
w 11.4*0,1 1.140
W Součet 6.640
w 8,84*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 9.724

47 K 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 11,400 31,00 353,40 CS ÚRS 2019 01

48 K 771591117 Podlahy spárováni akrylem m 11,400 50,00 570,00 CS ÚRS 2016 01

49 K 996771101 Přesun hmot tonážnl pro podlahy z dlaždic v objektech
vdoBm t 0,356 640,00 227,84 CS ÚRS 2019 01

d 784 Dokončovací práce - malby a lapetv 3 205.74
50 K 784181101 Základní akryiátová jednonásobná penetrace podkladu

v.místnostech.vvšKv do.3,80m m2 46,460 17,00 789,82 CS ÚRS201B01

784221101 DvojnásobnéLife maiEjyže směsí za sucha dobře
51 K CS ÚRS 2019 01otéruvzdomÝch.v místnostech do 3^80 m m2 46,460 52,00 2 415,62

D ON Ostatní náklady 3 000,00
52 K 1

Dokumentace skutečného provedeni kpl 1,000 —3 000,00 3 000,00

D VN Vedleiši náklady 11 500,00
53 K 005121020R Zařízeni staveniště bOUDO 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

54 K 00S121020R1 Kompletační činnosti MUDO i,ooo" 500,00 500 00
55 K 005121020R2 Provoz investora SOUDO 1,000 1 000,00 1 OOO.OD CS ÚRS 2019 01

56 K 005121020R.3 Rozpočtová rezerva 8% SOUDO 1,000r 5 000,00 5 000 00

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 46411755R Plynový kotel výkon 28 kW kus 1,000 86 400,00 86 400,00

34 K 4B411755R Plynový kotel výkon 28 kW kus 2,000 B6 400,00 172 800,00

35 K 4B411755R.1 Plynový zásobníkový ohřívač vody 1141 kus 1,000 66 400,00 B6 400,00

36 K 723261912R00
Zkouška pevnosti a těsnosti, a technické prohlídky
DlvnovodDlhoBotcubl kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

37 K 31195201R Kotvici a instalační materiál kpt 1,000 1 800,00 1 600,00

36 K 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m kpl 1,000 1 440,00 1 440,00

D 771 Podlahy z dlaždic 14 232.74
39 K 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 7,700 8,00 61,60 CS ÚRS 2019 01

40 K 771121011 Nátěr penetračnl na podlahu m2 7,700 30,00 231,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 771151014 Samonivelačnl stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 1D mm m2 7.70D 3B5.00 2 964,50 CS ÚRS 2019 01

42 K 771471810
Demontáž sokllků z dlaždic keramických kladených do
maltv rovných m 11.40D 25,00 285,00 CS ÚRS 2019 01

W 2,41+3,3*2 11.400

43 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
leoldtovdo 120 mm m 11,400 83,00 948,20 CS ÚRS 2019 01

w 2,4*2+33*2 11400

44 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
maltv m2 7,700 94,00 723,80 CS ÚRS 2019 01

W mi. 1.12
W 7.7 7.700

45 K 771574111 Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním leofdlem 0 ks/m2 m2 7,700 580,00 4 466,00 CS ÚRS 2019 01

46 M řnT_.... dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
59751011 tomňz m2 9,724 350,00 3 403,40 CS ÚRS 2019 01

w podlaho
W 7.7 7.700
W sokl
w 11.4*0,1 1.140
W Součet 6.640
w 8,84*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 9.724

47 K 771591115 Podlahy spárováni silikonem m 11,400 31,00 353,40 CS ÚRS 2019 01

48 K 771591117 Podlahy spárováni akrylem m 11,400 50,00 570,00 CS ÚRS 2016 01

49 K 996771101 Přesun hmot tonážnl pro podlahy z dlaždic v objektech 
vdoBm t 0,356 640,00 227,84 CS ÚRS 2019 01

d 784 Dokončovací práce - malby a lapetv 3 205.74

50 K 784181101 Základní akryiátová jednonásobná penetrace podkladu
v. místnostech .vvšKv do. 3,80 m m2 46,460 17,00 789,82 CS ÚRS201B01

51 K
784221101 Dvojnásobné Life maiEjyže směsí za sucha dobře

otéruvzdomÝch.v místnostech do 3^80 m m2 46,460 52,00 2 415,62 CS ÚRS 2019 01

D ON Ostatní náklady 3 000,00
52 K 1 Dokumentace skutečného provedeni kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

—

D VN Vedleiši náklady 11 500,00
53 K 005121020R Zařízeni staveniště bOUDO 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

54 K 00S121020R1 Kompletační činnosti MU DO i,ooo" 500,00 500 00
55 K 005121020R2 Provoz investora SOU DO 1,000 1 000,00 1 OOO.OD CS ÚRS 2019 01

56 K 005121020R.3 Rozpočtová rezerva 8% SOU DO
r

1,000 5 000,00 5 000 00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hltritova U sv. Otýlie
Objekt:

SO 04 - Etapa 4 * Vnitrní úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.05.2020

Zadavatel: 1C:

město České Budějovice DIČ:

Ucházet: IČ: 251 60 168
Vidox s.r.o., U Poráků 511,381 01 Český Krumlov DIČ: CZ251 60 168

Projektant: IČ
MANE engi DIČ:

Zpracovatel: IČ
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 1 142 559,82

Základ dané Sazba daně VýSe dané
?phzákladní 1 142 559.82 21.00% 239 937,56

snížená 0.00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 382 497,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Ucházet

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hltritova U sv. Otýlie 
Objekt:

SO 04 - Etapa 4 * Vnitrní úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
město České Budějovice 

Ucházet:
Vidox s.r.o., U Poráků 511,381 01 Český Krumlov

Projektant:
MANE engi

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

1C:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ
DIČ:

IČ
DIČ

27.05.2020

251 60 168 
CZ251 60 168

Poznámka:

Cena bez DPH

□ph základní 
snížená

1 142 559,82

Základ dané Sazba daně VýSe dané
1 142 559.82 21.00% 239 937,56

0.00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 382 497,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Ucházet

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis- Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Obiekt:

SO 04 - Etapa 4 -Vnitřní úpravy
Místo: Datum: 27.05.2020
Zadavatel město České Budějovice Projektant: MANE engi
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Porákú 511, 3B1 01 Český Krumlov Zpracovatel'

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 1 142 559,82
HSV - Práce a dodávky HSV 260 847,00

1 - Zemni práce 108,58
2 - Základy,zvláštní zakládáni 1 592,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 734,50

4 - Vodorovné konstrukce 3 705,63

61 - Úpravy povrchů vnitřní 47 479,80
64 - Výplně otvorů 113 910,00
95 • Dokončovací kce na pozem.stav. 7 773,00

96 - Bouráni konstrukci 32 568,38

97 - Proráienl otvorů 42 487,20
99 - Staveniětni přesun hmot 2 487,10

PSV - Práce a dodávky PSV 858 062,82
720 - Zdravotechnická Instalace 25 764,00
722 - Vnitřní vodovod 43 634,00
725 - Zařizovacl předměty 50 580,00

763 - Konstrukce suché výstavby 10 962,10

766 - Konstrukce truhlářské 164 822.00

767 - Konstrukce zámečnické 9 000,00
771 - Podlahy z dlaždic a obklady 64 545,25

775 - Podlahy vlysové a parketové 53 888,76

776 - Podlahy povlakové 345 274,10

781 - Obklady keramické 43 279,25
784 - Malby 46 313,36

M - Práce a dodávky M 7 150,00
M21 - Elektromontáže 7 150,00

VN - Vedlejší náklady 16 500,00

Strana 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie

Obiekt:
SO 04 - Etapa 4 - Vnitřní úpravy

Místo: Datum: 27.05.2020

Zadavatel město České Budějovice
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Porákú 511, 3B1 01 Český Krumlov

Projektant:
Zpracovatel'

MANE engi

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 1 142 559,82
HSV - Práce a dodávky HSV 260 847,00

1 - Zemni práce 108,58

2 - Základy,zvláštní zakládáni 1 592,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 734,50

4 - Vodorovné konstrukce 3 705,63

61 - Úpravy povrchů vnitřní 47 479,80

64 - Výplně otvorů 113 910,00

95 • Dokončovací kce na pozem.stav. 7 773,00

96 - Bouráni konstrukci 32 568,38

97 - Proráienl otvorů 42 487,20

99 - Staveniětni přesun hmot 2 487,10

PSV - Práce a dodávky PSV 858 062,82
720 - Zdravotechnická Instalace 25 764,00

722 - Vnitřní vodovod 43 634,00

725 - Zařizovacl předměty 50 580,00

763 - Konstrukce suché výstavby 10 962,10

766 - Konstrukce truhlářské 164 822.00

767 - Konstrukce zámečnické 9 000,00

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 64 545,25

775 - Podlahy vlysové a parketové 53 888,76

776 - Podlahy povlakové 345 274,10

781 - Obklady keramické 43 279,25

784 - Malby 46 313,36

M - Práce a dodávky M 7 150,00
M21 - Elektromontáže 7 150,00

VN - Vedlejší náklady 16 500,00

Strana 2 z 5



d HSV Práce a dodávky HSV 260 847,00
d 1 Zemni práce 108.58

i K 13110001ORAA Hloubeni nezapálených jam a zářezů s urovnáním dna,
m3 0,268 377,00do oředeosaného.profilu a.stádu v.horninách tř. 1 108,58

D 2 Základy.zvláštní zakládáni 1 592,81
2 K 584521111R00 Podsyp pod základoví konstrukce se zhutněním, a

urovnáním.oovrchu z kameniva hrubého.frakce.16 m3 0,072 300,00 21,60 CS ÚRS 2019 01

3 K 27331001ORAO Základy z betonu železového tř. C 25/30 , bez
zvláštních nároků na vliv DrostředLíXO.XCl m3 0216 4 063,00 877,61

4 K 272361221R00 Výztuž základů kleneb z betonářské oceli 10216 (E) t 0.017 40 800.00 693,60 CS ÚRS 2019 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 734,50
5 K 310231055R Zazdivka otvorů ve zďivu nadzáktádovžm plochy do 4

_
3,600ro2jahlamLděrovanvmlořeš P10dO-P15JL38?Lmm m2 1 690,00 6 591,00

w 1 3*3 3 900
6 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 4,000 492,00 1 968,00 CS ŮRS 2016 01

Tepelná izolace mezi překlacy v 24 cm z poiystyénu tl
7 K 317998115 m

1Q?Lmm
1,500 117,00 175,50 CS ÚRS 2016 01

D 4 Vodorovné konstrukce 3 705,63
B K 430321111roo SchodiStOvé konstrukce a rampy z betonu železového,

stuoflé^schodnice. ramena. oodestv IřJC 25/30 m3 0,432 3 915,00 1 691,26 CS ÚRS 2019 01

g K 430361121ROO Vyztuž Schodišťových konstrukci a ramp slupnu, 0,037 CS ÚRS 2019 01
ramen podest s nosnlkv z betonářské oceli 10 216 t 54 442,00 2 014,35

D 61 Úpravy povrchů vnitrní 47 479,80
10 K 613471411R00 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm,

vodorovných Konstrukcí strooCLrovnvch' m2 77,730 135,00 10 493,55

11 K 613471411R00.1 Potažení vnitrních poch Stukem tloušťky do 3 mm,
m2svis vch.Konstrukcí stén 295,690 125,00 36 9B6.25

D 64 Výplně otvorů 113 910.00
Dveře jednokřídlové-60/T97, překlad, zárubeh, práh,12 K 842940010RAA kus 4,000dfevěrtéJiladkéctné. 11 391,00 45 564,00

13 K Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeh, práh,
642940014RAA dřeyěrté.iiladké.olné kus 6,000 11 391,00 68 346,00

O 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 7 773.00
14 K 952901111RQQ Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m m2 77,730 100,00 7 773,00 CS ÚRS 2019 01

O 96 Bouráni konstrukci 32 568.38
15 K 9Q5100011 rao 0ourání podlah ostatních bez podkladního lože, nebo 48,975mazaninv z dlaždic s jakoukoliv vvDlní stár m2 665,00 32 56B.38

0 97 Proráženi otvorů 42 487,20
16 K 971100031RAO Vybouráni otvorů ve zdivu základovém m3 2,000 3 800,00 7 600,00

17 K 97420001ORAO Vysekánlřyh pro vodiče v omítce vápenné, nebo
m 50,000váDenocementové stén.SIřkvdo 50 mm 356,00 17 900,00

18 K 974200010RA0.1 Vysekáni rýh pro vodice v omítce vápenné, nebo
váoenocementové stropů, šlfkv do 50 mm______ m 30,000 358,00 10 740 00

19 K - Řezáni stávajících betonových mazariln , s vyztužením
97420001ORAO 2 h!oy bKv Dfes ,00 do 150 mm m 7,600 822,00 6 247,20

O 99 Stavenlštn 1 přesun hmot 2 407,10
20 K oQRniini^pnn pfesun hmot Pro výstavby, 1----- ------------------------

2487,10 CS ÚRS 2019 01
vodorovná dooravnl vzdálenost do 100 m <

2,928 850.00

O PSV Práce a dodávky PSV 858 062,82
D 720 Zdravotechnická Instalace 25 764,00

PETOO RC SĎR1146x3.7Tňm~(DN32j7vietně
21 « 722171211R00 mmontáže.atvarovek_______ __,__ _____ ,__ 5,000 276,00 1 380,00

22 K 722172412R00 PPR PN16 (S3.2) 25x3.4 např syst Ekoplastik. studená
voda včetně montáže a tvarovek m 20,000 198,00 3 960.00

23 K 722172412R00 1
PPR PN20 (S2.5) 25x4 2 např syst. Ekoplastik. teplá
voda včetně montáže.a tvarovek m 17,000 198,00 3 366,00

24 K 722172412R002 PPR PN20 (S2.5) 20x3.5 např syst Ekoplastik,
cirkulace, včetně montáže a tvarovek.............................. m 17,000 186,00 3 162,00

25 PPR PN16 (S3.2) 20x2.6 např syst Ekoplastik, studená
K 722172412R003 voda včetně montáže a tvarovek m 4,000 186,00 744,00

PPR PN20 (S2.5) 20x3.5 např syst Ekoplastik, tepTá
26 K 722172412R004 m 744 00voda.včetně.montáže a tvarovek 4,000 186,00

27

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlle
Ob|ekt

SO 04 - Etapa 4 - Vnitrní úpravy
Místo: Datum 27.05.2020
Zadavatel město české Budéjavice Projektant: MANE engi
Ucházet Vidox s.r.o., U Poráku 511.381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 142 559,82

K 723235111ROO Kulový kohout 3/4“, (přip. kulový kohout s 2 448,00vyoouStěnimtjčetně.montáž kus 6,000 408.00

28 K 723235111R00 1 Vypouštécl kulový kohout 5/4", včetně montáže kus 1,000 300,00 300,00

29 K Cirkulační čerpad o např. Willo Star-Z 25,'6. včetně732421411R00
montáže soubor 1.000 7 068,00 7 068,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlle

Ob|ekt
SO 04 - Etapa 4 - Vnitrní úpravy

Místo: Datum 27.05.2020

Zadavatel město české Budéjavice Projektant: MANE engi
Ucházet Vidox s.r.o., U Poráku 511.381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemni práce

1 142 559,82

260 847,00

108.58

i K 13110001ORAA Hloubeni nezapálených jam a zářezů s urovnáním dna, 
do oředeosaného.profilu a.stádu v.horninách tř. 1

m3 0,268 377,00 108,58

D 2 Základy.zvláštní zakládáni 1 592,81

2 K 584521111R00 Podsyp pod základoví konstrukce se zhutněním, a 
urovnáním.oovrchu z kameniva hrubého.frakce .16 m3 0,072 300,00 21,60 CS ÚRS 2019 01

3 K 27331001ORAO Základy z betonu železového tř. C 25/30 , bez 
zvláštních nároků na vliv DrostředLíXO.XCl m3 0216 4 063,00 877,61

4 K 272361221R00 Výztuž základů kleneb z betonářské oceli 10216 (E) t 0.017 40 800.00 693,60 CS ÚRS 2019 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 734,50

5 K
_

310231055R Zazdivka otvorů ve zďivu nadzáktádovžm plochy do 4 
ro2jahlamLděrovanvml ořeš P10dO-P15JL38£Lmm m2 3,600 1 690,00 6 591,00

w 1 3*3 3 900
6 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 4,000 492,00 1 968,00 CS ŮRS 2016 01

7 K 317998115
Tepelná izolace mezi překlacy v 24 cm z poiystyénu tl 
1Q£Lmm

m 1,500 117,00 175,50 CS ÚRS 2016 01

D 4 Vodorovné konstrukce 3 705,63

B K 430321111 roo SchodiStOvé konstrukce a rampy z betonu železového, 
stuoflé^schodnice. ramena. oodestv IřJC 25/30 m3 0,432 3 915,00 1 691,26 CS ÚRS 2019 01

g K 430361121ROO Vyztuž Schodišťových konstrukci a ramp slupnu, 
ramen podest s nosnlkv z betonářské oceli 10 216 t 0,037 54 442,00 2 014,35 CS ÚRS 2019 01

D 61 Úpravy povrchů vnitrní 47 479,80

10 K 613471411R00 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm, 
vodorovných Konstrukcí strooCLrovnvch' m2 77,730 135,00 10 493,55

11 K 613471411R00.1 Potažení vnitrních poch Stukem tloušťky do 3 mm, 
s vis vch. Konstrukcí stén

m2 295,690 125,00 36 9B6.25

D 64 Výplně otvorů 113 910.00

12 K 842940010RAA
Dveře jednokřídlové-60/T97, překlad, zárubeh, práh, 
dfevěrtéJiladké ctné. kus 4,000 11 391,00 45 564,00

13 K 642940014RAA
Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeh, práh, 
dřeyěrté.iiladké.olné kus 6,000 11 391,00 68 346,00

O 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 7 773.00
14 K 952901111RQQ Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m m2 77,730 100,00 7 773,00 CS ÚRS 2019 01

O 96 Bouráni konstrukci 32 568.38

15 K 9Q5100011 rao 0ourání podlah ostatních bez podkladního lože, nebo 
mazaninv z dlaždic s jakoukoliv vvDlní stár m2 48,975 665,00 32 56B.38

0 97 Proráženi otvorů 42 487,20
16 K 971100031 RAO Vybouráni otvorů ve zdivu základovém m3 2,000 3 800,00 7 600,00

17 K 97420001 ORAO Vysekánlřyh pro vodiče v omítce vápenné, nebo 
váDenocementové stén.SIřkvdo 50 mm

m 50,000 356,00 17 900,00

18 K 974200010RA0.1 Vysekáni rýh pro vodice v omítce vápenné, nebo
m 30,000 358,00 10 740 00váoenocementové stropů, šlfkv do 50 mm______

19 K - Řezáni stávajících betonových mazariln , s vyztužením 
97420001 ORAO 2 h!oy bKv Dfes , 00 do 150 mm m 7,600 822,00 6 247,20

O 99 Stavenlštn 1 přesun hmot 2 407,10

20 K oQRniini^pnn pfesun hmot Pro výstavby,
vodorovná dooravnl vzdálenost do 100 m < 2,928 850.00

1----- ------------------------
2487,10 CS ÚRS 2019 01

O PSV Práce a dodávky PSV 858 062,82
D 720 Zdravotechnická Instalace 25 764,00

21 « 722171211R00
PETOO RC SĎR11 46x3.7Tňm~(DN32j7vietně 
montáže.a tvarovek_______ __ ,__ _____ ,__

m 5,000 276,00 1 380,00

22 K 722172412R00 PPR PN16 (S3.2) 25x3.4 např syst Ekoplastik. studená 
voda včetně montáže a tvarovek m 20,000 198,00 3 960.00

23 K 722172412R00 1 PPR PN20 (S2.5) 25x4 2 např syst. Ekoplastik. teplá 
voda včetně montáže.a tvarovek m 17,000 198,00 3 366,00

24 K 722172412R002 PPR PN20 (S2.5) 20x3.5 např syst Ekoplastik, 
cirkulace, včetně montáže a tvarovek.............................. m 17,000 186,00 3 162,00

25 K 722172412R003
PPR PN16 (S3.2) 20x2.6 např syst Ekoplastik, studená 
voda včetně montáže a tvarovek m 4,000 186,00 744,00

26 K 722172412R004
PPR PN20 (S2.5) 20x3.5 např syst Ekoplastik, tepTá 
voda.včetně.montáže a tvarovek

m 4,000 186,00 744 00

27 K 723235111 ROO Kulový kohout 3/4“, (přip. kulový kohout s 
vyoouStěnimtjčetně.montáž kus 6,000 408.00 2 448,00

28 K 723235111R00 1 Vypouštécl kulový kohout 5/4", včetně montáže kus 1,000 300,00 300,00

29 K 732421411R00
Cirkulační čerpad o např. Willo Star-Z 25,'6. včetně
montáže soubor 1.000 7 068,00 7 068,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 | K 28378001R Tepelná izolace ti 20-30 min. ko =0,038W/mK m 54.000 48,00 2 592,00

O 722 Vnitfnl vodovod 43 634.00
PEroofSTSCR 1140x3.7 mm (ĎR32}, {včetně

31 K 722171211R00.1
slQnalizačnftKJ.vodičei.AStné montáže m 15,000 294,00 4 410,00

32Y 28655277R Pas navrtávacl - 100x5/4", včetně montáže kpl 1,000 5 502,00 5 502,00

33 K 722212330R00 Domovní Šoupě se zemni soupravou DM32 včetněmontážekpl 1,000 2 648,00 2 948,00 CS ÚRS 2019 01

34 K 722268111R00 Vodoméroéíachta m;n 120/967150(+30 komfnekí,
yčetné.POk]QOU.d6Q5ramaiw5máže______ , ,

kpl 1,000 14 760,00 14 760,00

35 K 722268111R00.1 Vodomémá sestava (vodoměrQ3 - 4m3:hi, včetněmontáže
kpl 1,000 3 344,00 3 344,00

36 K 674042532R00 Hloubení pažené rýhy, společně v rámd kanalizace m 15,000 234,00H
3 510.00 CS ÚRS 2019 01

Zřízení a odstranění přííožňáho pažení a rozepření,
37 K 151101101ROO CS ÚRS 2019 01

stén.fvh hl do_4 společně v rám : kanalizac m2 10,000 162,00 1 620,00

38 K 998721101R00 Pfesun hmot, výSky do 6 m t 1,000 680,00 680,00 CS ÚRS 2019 01
Plškové lože pro uloženi potrubí, společné v rámd

39 K 174201101R00
kanalizace. rr. T , _______ m3 5,000 950,00 4 750,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 174101101RQ0 Zásyp jam, ryh, iacTiet se zhutnfinlm, spo'etnft v rámci
kapa|izace m3 5,000 134,00 670,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 7222801OSROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí, Technická
prohlídka kpl 1,000 1 440,00 1 440,00

O 725 Zafízovací předměty 50 580,00
42 K 725017122R00 Keramcké umyvadlo včetně baterie, včetně napojeniodpadujumontáže

kus 2,000 3 840,00 7 680,00
43 K 725823121R00 Sprcha, včetně baterie, napojení odpadu a montáže kus 1,000 19 800,00 19 800,00 .CS ÚRS 2019 01

Keramický kiozet včetně nádržky, sedátka, včetně
44 K 725013131R00

naooienf odoadu a montáže.. kus 2,000 6 600,00 13 200,00

45 K 7252291O6R0O Ostatní prvky plastové profily ukončovacl, a dilatační
lecené flexibilním teoidlem vanové m 32,000 150,00 4 800,00

—-- ---------- —-—|

46 K 725229106R00.1 Ostatní prvky plastové profity ukončovacl, a dilatační
tečené fPlex^iYbilním teDidlem dilatační m 10,000 150,00 1 500,0047

K 725229106R002 °statnlP,astové profily ukončovacl. a dilatačn i

Jer»né,fle»bltolmJeojdlem
mstuoňoyé___

____ m . r
6,000 150,00 900,00

48 K
7?«?53qinfiRnn n ^statni prvky plastové profily ukončovacl, a dilatační

. - teranéJexibilnímleoidíem ukončovací m 18,000 150,00 2 700,00

O 763 Konstrukce suché výstavby 10 962,10
K

SDK příčka tl 100 mmprofirCW+UW75 desky 1xA104
763111314 CS ÚRS 2019 0212,5JIJ50.mm.El.3.0i?Wj45JJB.m2 12,900 770,00 9 933,00

w 3*(3,1 + 1,6) 14,100w -0,6*2 •1,200

105 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr 12,900 55,00; 709,50 CS ÚRS 2019 02

763111718 SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separačňl m2 „
108 K -_________ oáskou.a.silikonovánfm 4,700 68,00 319.60 CS ÚRS 2019 02

D 766 Konstrukce truhlářské_____________________ ________________164 822,00
49Y 766501 D+M dveřního kování vč. zámku kus 10,000 317.00 3 170,00 ..

50 K 766642131 Montáž vstupních dveří dvojitých jednokřídlových bez
nadsvětlíku.včetněiámu kus 1,000 2 310.00 2 310,00 CS ÚRS 2019 01do

zdiváw vstup
W 1 IjOOO

51 M €1140058 dveře plastové vstupníjednokřídlové trojsklo m2 2,000 9 541,00 19 082,00 CS ÚRS 2019 01
52 K 766661112ROO Montáž dveří do zárubně.oteviravých 1 kř do 0,8 m kus 10,000 440,00 4 400,00

M dveře vnitřní hladké laminované světlýplnélfčřldlě700-
53 61162934 900x1970mm dub kus 10.000 4 688,00 46880,00 CS ÚRS 2019 01

54 K
Demontáž dveřních konstrukci prahů, dveří

76690004QRAA
íednokQdlových m2 10,000 250,00 2 500,00

55 K 766860016RA0 Montáž zárubni dveří jednokřídlových šířky 90 cm kus 10,000 990,00 9 900,00
58 K 766660016RA0.1 Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahů, dveří

.. .

iednokfídlových, š[fKY.dQ,1flQjnm kus 10.000 110,00 1 100,00—

57 K 766660016RA0.2 zárubné dřevěné zárubně rámové - masiv smrk. jedfe.
bezoQYrchQvéjjDravytDro.dvefe.iediK)kříd!&vé,60_, kus 4.000 7 053,00 28 212,00zárubné

dřevěné zárubně rámové - masív smrk jedle ------------—-----

58 K 766660016RA0.3
vbyerzo.bpkoyvrchovéúpravy

kus 6,000 7 053,00 42 318,00
dřevěné doplň,WkoQv.édpverořesJteadvoebonkífídotíovoyéry.6•0,

59 K 766660016RA0.4
orahvbvefnLdfevěnédubcyéJLŽiOTjdéikajBO. kus 4.000 495,00 1 980,00

60 K 766660016RA05 vyrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory -,
orahv dveřní dřevěné duboyé. tl. 2jmuJélka.80 kus 6,000 495,00 2 970,00

__O 767 Konstrukce zámečnické 9 000,00
|l07| K 767501 D+M zábradlí schodiště - specifikace dle TZ j kus | 1,000 9 000,00j 9 000,00'

o 771 Podlahy z dlaždic a obklady 64 545.25
Montáž sokliků z_djmlažduic.kerjamických,klia__die_n_ýrchrdxor---------r---------------------- --------1 * j

61 K 771471011ROO
malty roynvch yvšky do 65 mm m 30,725 83,00 3 297,18

62 K 597642000R obkládačky a dlaždice keramické podlahy • RAKO,
dlaždice formát 30 x.30x 0.8 cm............. m2 43,698 350,00 15 294,30

63 K 5B7642000R.1 obkládačky a dlaždice keramické podlahy • RAKO,
dlaždice fermát_33,3x33,3xJ3,0_cm m2 38,016 350,00 13 305,60

64 K 77199001ORAO Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 34,560 234,00 B 087,04
65 K 998771101ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 2,908 640,00 1 861,12^ CS ÚRS 2019 01

66 Demontáž sokllxů z dlaždic keramických, kladených do
K 776401800R00 mattv.rovnvch , ~ . , ,,' " . 'r

m 39,725 25,00 993,13

67 K 771212112R00 Montáž podlah z dlaždic keramických, kladených do
: Y m2 34,560sžnvch

neb YoyanÝch.hladkv 580,00 20 044,80

68 K 998771101R00.1 Přesun hmot pro obklady keramické stanoveny,
z.hmotnostiDřesuooyanébcLmateriálu t 2,597 640,00 1 662,08 CS ÚRS 2019 01

d 775 Podlahy vlysové a parketové 53 888,76

Strana 4 z 5

w
w

3*(3,1 + 1,6) 
-0,6*2

14,100
•1,200

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 | K 28378001R Tepelná izolace ti 20-30 min. ko =0,038W/mK m 54.000 48,00 2 592,00

O 722 Vnitfnl vodovod 43 634.00
31 K 722171211R00.1

PEroofSTSCR 1140x3.7 mm (ĎR32}, {včetně 
slQnalizačnftKJ.vodičei.AStné montáže m 15,000 294,00 4 410,00

32 Y 28655277R Pas navrtávacl - 100x5/4", včetně montáže kpl 1,000 5 502,00 5 502,00

33 K 722212330R00 Domovní Šoupě se zemni soupravou DM32 včetně
montáže kpl 1,000 2 648,00 2 948,00 CS ÚRS 2019 01

34 K 722268111R00 Vodoméroéíachta m;n 120/967150(+30 komfnekí,
yčetné.POk]QOU.d6Q5ramaiw5máže______ , ,
Vodomémá sestava (vodoměr Q3 - 4m3:hi, včetně
montáže

kpl 1,000 14 760,00 14 760,00

35 K 722268111R00.1 kpl 1,000 3 344,00 3 344,00

36 K 674042532R00 Hloubení pažené rýhy, společně v rámd kanalizace m 15,000 234,00H
3 510.00 CS ÚRS 2019 01

37 K 151101101ROO
Zřízení a odstranění přííožňáho pažení a rozepření, 
stén.fvh hl do_4 společně v rám : kanalizac m2 10,000 162,00 1 620,00 CS ÚRS 2019 01

38 K 998721101R00 Pfesun hmot, výSky do 6 m t 1,000 680,00 680,00 CS ÚRS 2019 01

39 K 174201101R00
Plškové lože pro uloženi potrubí, společné v rámd
kanalizace. rr. T , _______ m3 5,000 950,00 4 750,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 174101101RQ0 Zásyp jam, ryh, iacTiet se zhutnfinlm, spo'etnft v rámci 
kapa|izace m3 5,000 134,00 670,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 7222801OSROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí, Technická 
prohlídka kpl 1,000 1 440,00 1 440,00

O 725 Zafízovací předměty 50 580,00
42 K 725017122R00 Keramcké umyvadlo včetně baterie, včetně napojeni

odpadujumontáže kus 2,000 3 840,00 7 680,00

43 K 725823121R00 Sprcha, včetně baterie, napojení odpadu a montáže kus 1,000 19 800,00 19 800,00 .CS ÚRS 2019 01

44 K 725013131R00
Keramický kiozet včetně nádržky, sedátka, včetně 
naooienf odoadu a montáže.. kus 2,000 6 600,00 13 200,00

45 K 7252291O6R0O Ostatní prvky plastové profily ukončovacl, a dilatační 
lecené flexibilním teoidlem vanové m 32,000 150,00 4 800,00

46 K 725229106R00.1 Ostatní prvky plastové profity ukončovacl, a dilatační 
tečené flexibilním teDidlem dilatační m 10,000 150,00 1 500,00

—-- ---------- —-—|

47 K 725229106R00 2 °statnl P^Y P,astové profily ukončovacl. a dilatačn i 
Jer»né,fle»bltolmJeojdlem stuoňoyé___ ____ m . r

m 6,000 150,00 900,00

48
. -

K 7?«?53qi nfiRnn n ^statni prvky plastové profily ukončovacl, a dilatační 
teranéJexibilnímleoidíem ukončovací m 18,000 150,00 2 700,00

O 763 Konstrukce suché výstavby 10 962,10
104 K 763111314

SDK příčka tl 100 mmprofirCW+U W 75 desky 1xA
12,5JIJ50.mm.El.3.0i?Wj45JJB. m2 12,900 770,00 9 933,00 CS ÚRS 2019 02

105 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 „ 12,900 55,00; 709,50 CS ÚRS 2019 02

108 K 763111718-_________
SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separačňl 
oáskou.a.silikonovánfm 4,700 68,00 319.60 CS ÚRS 2019 02

D 766 Konstrukce truhlářské_____________________ ________________164 822,00
49 Y 766501 D+M dveřního kování vč. zámku kus 10,000 317.00 3 170,00

50 K 766642131 Montáž vstupních dveří dvojitých jednokřídlových bez 
nadsvětlíku.včetněiámu do zdivá

kus 1,000 2 310.00 2 310,00
..

CS ÚRS 2019 01
w vstup
W 1 IjOOO

51 M €1140058 dveře plastové vstupní jednokřídlové trojsklo m2 2,000 9 541,00 19 082,00 CS ÚRS 2019 01
52 K 766661112ROO Montáž dveří do zárubně.oteviravých 1 kř do 0,8 m kus 10,000 440,00 4 400,00

53 M 61162934
dveře vnitřní hladké laminované světlý plnélfčřldlě700- 
900x1970mm dub kus 10.000 4 688,00 46880,00 CS ÚRS 2019 01

54 K 76690004QRAA
Demontáž dveřních konstrukci prahů, dveří 
íednokQdlových m2 10,000 250,00 2 500,00

55 K 766860016RA0 Montáž zárubni dveří jednokřídlových šířky 90 cm kus 10,000 990,00 9 900,00

58 K 766660016RA0.1 Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahů, dveří
ied nokfídlových, š [fKY.dQ,1flQjn m
zárubné dřevěné zárubně rámové - masiv smrk. jedfe.
bezoQYrchQvéjjDravytDro.dvefe.iediK)kříd!&vé,60_,

kus 10.000 110,00 1 100,00
.. .

57 K 766660016RA0.2 kus 4.000 7 053,00 28 212,00
—

58 K 766660016RA0.3
zárubné dřevěné zárubně rámové - masív smrk jedle 

bez. povrchové úpravy, WQ.dveřeJedookfídíoyé.60 kus 6,000 7 053,00 42 318,00
------------ —-----

59 K 766660016RA0.4
vyrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory •, 
orahvbvefnLdfevěnédubcyéJLŽiOTjdéikajBO. kus 4.000 495,00 1 980,00

60 K 766660016RA0 5 vyrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory -, 
orahv dveřní dřevěné duboyé. tl. 2jmuJélka.80 kus 6,000 495,00 2 970,00

__O 767 Konstrukce zámečnické 9 000,00
|l07| K 767501 D+M zábradlí schodiště - specifikace dle TZ j kus | 1,000 9 000,00j 9 000,00'

o 771 Podlahy z dlaždic a obklady 64 545.25
_ jmu. ji__i__ r rxr---------r--------------- ------- -------- 1 * j

61 K 771471011 ROO
Montáž sokliků z dlaždic keramických, kladených do 
malty roynvch yvšky do 65 mm m 30,725 83,00 3 297,18

62 K 597642000R obkládačky a dlaždice keramické podlahy • RAKO, 
dlaždice formát 30 x.30x 0.8 cm............. m2 43,698 350,00 15 294,30

63 K 5B7642000R.1 obkládačky a dlaždice keramické podlahy • RAKO, 
dlaždice fermát_33,3x33,3xJ3,0_cm m2 38,016 350,00 13 305,60

64 K 77199001ORAO Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 34,560 234,00 B 087,04
65 K 998771101 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 2,908 640,00 1 861,12^ CS ÚRS 2019 01

66 K 776401800R00
Demontáž sokllxů z dlaždic keramických, kladených do 
mattv.rovnvch , ~ . , ,,' " . 'r m 39,725 25,00 993,13

67 K 771212112R00 Montáž podlah z dlaždic keramických, kladených do 
: Y sžnvch neb YoyanÝch.hladkv

m2 34,560 580,00 20 044,80

68 K 998771101 R00.1 Přesun hmot pro obklady keramické stanoveny, 
z. hmotnosti DřesuooyanébcLmateriálu t 2,597 640,00 1 662,08 CS ÚRS 2019 01

d 775 Podlahy vlysové a parketové 53 888,76

Strana 4 z 5



PC Typ
*•

Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 775411820ROO Demontáž lišt dřevěných, Šroubovaných m 45,826 33,00 1 512,26 CS ÚRS2019 01

70 K 775413010R00 Montáž podlahového sokliku nebo Hity obvodové,
ísoklovél.dřevěné bet m adnlho.náté

m 45.826 55,00 2 520,43

71 K 7755116O0R0O Demontáž podlah vlysových lepených včetně Hit m2 43,170 242,00 10447,14 CS ÚRS2019 01

72 K 775540001R00
Montáž podlah plovoucích z vel koplo ame,
dýhovaných.a laminovaných bez oodložkv m2 43.170 185,00 7 123,05

73 K 77554001ORAO podlahoviny dfevéné podlahy laminátové, PARADOR - 
CLASSIC m2 49,646 385,00 19113,71

74 K 77554001ORAO 1 Ostatní pivky pro plovoucí podlahy, montáž podl
, ávacl.a tlumici, _____, m2 43,170 33,00 1 424,61

75 K 775540010RA0.2 podlá vlny dřevěné příslušenství k plovoucím , 
oodlabém oodložkv 25/50/100/175 m2 m2 49,646 11,00 546,11

76 K 775540010RA0.3 Ostatní prvky pro plovoucí podlahy, montáž 
rozá brany.Be.&amoleo[ci m orogžke m2 43,170 11,00 474,67

77 K 775540010RA0.4 podlahoviny dřevěné příslušenství k p ovouc m, 
oodlahém.Dodtožkv.oarozébfanaJiliielorLnaJWVfch m2 49,648 105,00 5 212,63

78 K 998775101ROO Přesun hmot pro podlahy skládané, stanoveny 
z.hmotnostLDřesunovaného materiál t 0,401 13 750,00 5 513,75 CS ClRS 2019 01

D 776____________Podlahy povlakové .__________ __________________ ________345 274.10

79 K 776521IOOROO podlahoviny z pdyvinylchlortdu bez podkladu, speciální 
soklové llitv - vytahované PVC

■
m2 45,826 528,00 24 196,13

80 K 776421100RU1 Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) zaklapnuté 9,300 55,00 511,50

81 K 776976101R00
doplňky stavební kovové profily přechodové, pro 
podlahové kcvtinv-hiinikovtotofily.

m 12,000 220,00 2 640,00

82 K 776401800R00.1 Demontáž sokllků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 45,000 22,00 990,00
83 K 77641IOOOROO Lepeni podlahových sokllků pryžových m 45,000 17,00 765,00 'l

84 K 2B412251R podlahoviny z pdyvmylcMondu bez podkladu, speciální 
soktovéjištv^yvtahované BVC

m2 45,000 957,00 43 065,00

65 K 776511810RO0 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou m2 295,890 242,00 71 605,38

86 K 77652110QR00.1 Monial povlakových poďah plastových lepením, bez 
podkladu Pásů ... m2 295,090 153,00 45 271,17

87 K 2B412251R 1 podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu, 
homocennl.oodlahová.krytina m2 295,890 528,00 156 229,92

p 781_______ Obklady keramické ___ ^ ___________________________ ________ 43 279.25
BS
—

B9

K 781471106R00
Múniái o&kladů vnitřních stěn z dlaždic keramickým 
hladenTC^amaitv.reiavcIute^-íJl^vanÝch^

m2 48,975 62,00 3 036,45

K 597642000R.1
obkládaiky a dlaždice keramické podlahy - RÁKO, 
dlaždice,fonTlátJ3,3j( 33.3j< O.eim.................., , m2 53,873 350,00 18 855,55

90 K 771990010RA0.1
Demontáž obkladu z dlaždic Keramických, kladených 

dojnaitv....... .......................... ...... , .. m2 48,975 110,00 5 387,25

91 K 63465120R Montáž zrcadel lepených šili koňovým tmelem, na 
keramický obklad jlpchy přes 1 mz m2 2,000 3 000,00 6 000,00

92 K. 63465120R 1 zrcadla nemontovaná čirá, max rozměr tabule 3210 x 
2250 mm.1l._3.mm m2 2,000 5 000,00 10 000,00

D 764_______ Malby 46 313.36
93 K 784402B01ROO Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 373,620 35,00 13 076,70

94 K 784402B01 ROO. 1 Rozmývánl podkladu po oškrabáni rriaibv. v 
místnostech yvškv do 3.80 m m2 373,620 12,00 4 483,44

95 K 784402B01R00 2
.

Zakryti nemalovaných ploch , včetně pozdějšího oo kryti 
podlah m2 77,730 18,00 1 399,14

96 K 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 81,617 58,00 4 570,55
97 K 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 295,890 21,00 6 213,69
98 K 784195222R00 Malba tekutá Primalex Plus. barva, 2 x m2 295,890 56,00 16 569,64

D M Práce a dodávky M 7 150,00
D M21 Elektromontáže 7 150,00

99 K 210060241 Ron ^kousky a prohlídky etektnckych rozvodu a zařízen.
celková orohfldka a vyhotovení revizní zDráw kus 1,000 7 150,00 7150,00

D VN Vedlejší náklady 16 500,00
100 K 005121020R Zařízeni staveniště ÍŠOUDO 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS2019 01

101 K 005121020R 1 Kompletační činnosti
bofroo

1,000 500,00 500,00
,

102 K 005121020R2 Provoz Investora
bO(iW3

1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS2019 01

103 K 005121020R 3 Rozpočtová rezerva SDUDO
*• 1,000 10 000,00 10 000,00

Sirens 52 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Objekt:

SO 05 - Etapa 5 - Výména oken v Části byt

KSO CC-CZ:
Místo Datum 27 05 2020

Zadavatel: IC:

město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IC: 251 60 168
Vidox s.r.o.. U Poráků 511,381 01 Český Krumlov DIČ: CZ251 60 168

Projektant: IC:
MANE engl DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 020,92

Základ daně Sazba daně Výfie dané
dph základní 180 020,92 21,00% 37 804,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 217 825,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie 
Objekt:

SO 05 - Etapa 5 - Výména oken v Části byt

KSO
Místo

Zadavatel:
město České Budějovice 

Uchazeč:
Vidox s.r.o.. U Poráků 511,381 01 Český Krumlov

Projektant:
MANE engl

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum
IC:

DIČ:
IC:

DIČ:

IC:
DIČ:
IC:

DIČ:

27 05 2020

251 60 168 
CZ251 60 168

Poznámka:

Cena bez DPH 180 020,92

Základ daně Sazba daně Výfie dané
dph základní 180 020,92 21,00% 37 804,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 217 825,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Objekt:

SO OS • Etapa 5 - Výména oken v části byt
Misto: Datum: 27,05,2020
Zadavatel: mésto České Budéjovice Projektant MANE engl
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 3B1 01 Český Krumlov Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 180 020,92
61 - Úpravy povrchů vnitřní 3 780,00

95 - Dokončovací kce na pozem.stav. 9 696,00

96 - Bourání konstrukci 1 393,02
97 - Prorážení otvorů 1 095,24
99 - Staveništní přesun hmot 18,90

HSV- Práce a dodávky HSV 432,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 432,54

766 - Konstrukce truhlářské 155105,22

VN- Vedlejší náklady 8 500,00

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Objekt:

SO OS • Etapa 5 - Výména oken v části byt

Misto: Datum: 27,05,2020

Zadavatel: mésto České Budéjovice
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 3B1 01 Český Krumlov

Projektant
Zpracovatel:

MANE engl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 180 020,92

61 - Úpravy povrchů vnitřní 3 780,00

95 - Dokončovací kce na pozem.stav. 9 696,00

96 - Bourání konstrukci 1 393,02

97 - Prorážení otvorů 1 095,24

99 - Staveništní přesun hmot 18,90

HSV- Práce a dodávky HSV 432,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 432,54

766 - Konstrukce truhlářské 155105,22

VN- Vedlejší náklady 8 500,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Opravy administrativní budovy hfbítova U sv. Otýlle
Objekt:

SO 05 - Etapa 5 - Výměna oken v části byt
Misto: Datum. 27.05.2020
Zadavatel: město České Budějovice Projektant: MANE engl
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Porákú 511. 381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 180 020,92

d 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 780,00
1 K 61210002QRAA Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů m 25,200 150,00 3 780,00

D 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 9 696,00
2 K 952901111R00 Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m m2 66,960 100,00 9 696,00

O 96 Bouráni konstrukci 1 393,02
3 K 968062247R00 Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 m2 12,780 109,00 1 393,02 í

O 97 Proráženi otvorů 1 095,24
4 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 0,601 242,00 145,44

5 K 979081111R00.1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku , Příplatek k t 6,100 16,00 109.B0cPeonpělaztaekkzaažduÝlo.ždeanlíilLstzaavoeobčnaíhtvoJ.oKdipBad,u,na skládce
6 K 979081111R00 2 t 0,300fsklédkovné)ze skla 1 400,00 420,00

7 K 979081111R003 Poplatek za uloženi Btavebnlho odpadu, na skládce tfskládkovnélz.DlastickvchJimot 0,300 1 400,00 420,00

D 99 Staveništnf přesun hmot 18,90
8 K 998021025R00 Přesun hmot haly zděné, příplatek do 1km t 0,042 450,00 18,90

D HSV Práce a dodávky HSV 432,54
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 432,54k' Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduchých včetně

9 968062244 kÓdeLoI do 1 m2 m2 1,620 267,00 432,54 CS ÚRS201B01
W 0+9*0,9*2 1,620

D 766 Konstrukce truhlářské 155 105,22
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných10 K 766622115 m2 6,000 1 650,00 14 850,00 CS ÚRS 201901vvSKvdo_1,5.msjámem.do.zdiváw OQ1 1200/1500 mmw 1,2*1,5*2 3.600

w 0031500/1500 mmw 1.5*1.5 2,250
w 002 2100/1500 mmw 2,ri,5 3,150
w Součet 9,000

M okno plastové oevra klopné dvojsklo ples plochu116114Q051 m2 9,000 4 172,00 37548,00 CS ÚRS 2019 01
1m2.d0_vl,5fí}w 0011200/1500 mmw 1,2*1,5*2 3,600w 003 1500/1500 mm

w 1.5*1.5 2,250w 002 2100/1500 mm
w 2,1*1,5 3,150
w Součet 9000

12 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otev ra s
kus 2,000 1 320,00 2 640,00 CS ÚRS 2019 01rámem.do.zdiva

w doptrvány okna do Atria 008 900/900 mm
w 2 2,000

okno plastové olevIravéAsít pn vojs o o ptáéřy
13 M 61140049 m2 1,620 4 950,00 8 019,00 CS ÚRS 2019 01

1m2w 0,9*0,9*2 1.620

14 K 766641131 2,000 2 310,00 4 620,00 CS ÚRS 2019 01
nadsvětlíku vietněrámu.do zdivá kus

w vstupní dveře D03 800/1970
w 1 1,000
w vstupní dveře D02 900/2000
w 1 1,000
w Součet 2,000

15 M 61140057 dvefe plastové vstupníjednokřídlové dvojsklo m2 3,376 17 724,00 59 836,22 CS ÚRS 2019 01
w 0,8*1,97 1,576
w 0.9*2 1,800
w Součet 3,376

16 K 766690010RAB Montáž parapetních desek, Sítka 30 cm, dél <y do 1000
mm kus 8,000 385,00 3 080,00

17 K 766690010RAB.1 Montáž parapetních desek šířky do 300 mm, déky 3,000ořeš 1000 do 1600 mm kus 385,00 1 155,00

18 K 766690010RAB.2 Montáž parapetních desek, šířky do 300 mm, délky 1,000přes 1600do2600mni __,T . .... kus 385,00 385,00

19 K 766690010RAB.3 výtisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové , parapety m 5,000 785,00jiitřnLiířeyiJlfískoyéPQSTFQBMIÍie,^___ 3 925,00

K
výlisky z hmoty dřevovláknitě a dřevotřískové . parapety20 76669001ORAB3 nitfní dřevotřískové PQSTFORMIW? ___ m 3,000 785,00 2 355,00j

K
vylísky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové , parapety21 766690010RAB 3 m 6,000 785,00
vnitřnLdíevotfískOYéJEQSIfLQBMING.

4 710,00

Strana 3 z A

SOU PIS PRACÍ
Stavba:

Opravy administrativní budovy hfbítova U sv. Otýlle
Objekt:

SO 05 - Etapa 5 - Výměna oken v části byt

Misto: Datum. 27.05.2020

Zadavatel: město České Budějovice Projektant: MANE engl
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Porákú 511. 381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d 61 Úpravy povrchů vnitřní

180 020,92

3 780,00
1 K 61210002QRAA Za čištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů m 25,200 150,00 3 780,00

D 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 9 696,00
2 K 952901111R00 Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m m2 66,960 100,00 9 696,00

O 96 Bouráni konstrukci 1 393,02
3 K 968062247R00 Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 m2 12,780 109,00 1 393,02 í

O 97 Proráženi otvorů 1 095,24
4 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 0,601 242,00 145,44

5 K 979081111R00.1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku , Příplatek k 
ceně za každÝ.dalíl LzaoočatvJ.KiB ,

t 6,100 16,00 109.B0

6 K 979081111R00 2
Poplatekza uloženi stavebního odpadu, na skládce

t 0,300 1 400,00 420,00fsklédkovné) ze skla
7 K 979081111R003 Poplatek za uloženi Btavebnlho odpadu, na skládce t 0,300 1 400,00 420,00fskládkovnélz.DlastickvchJimot

D 99 Staveništnf přesun hmot 18,90
8 K 998021025R00 Přesun hmot haly zděné, příplatek do 1km t 0,042 450,00 18,90

D HSV Práce a dodávky HSV 432,54

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 432,54

9
k'

968062244
Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduchých včetně
kÓdeLoI do 1 m2 m2 1,620 267,00 432,54 CS ÚRS201B01

W 0+9*0,9*2 1,620

D 766 Konstrukce truhlářské 155 105,22
10 K 766622115

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných 
vvSKv do _1,5.ms já mem .do. zdivá

m2 6,000 1 650,00 14 850,00 CS ÚRS 201901

w OQ1 1200/1500 mm
w 1,2*1,5*2 3.600
w 0031500/1500 mm
w 1.5*1.5 2,250
w 002 2100/1500 mm
w 2,ri,5 3,150
w Součet 9,000

11 M 6114Q051
okno plastové oevra klopné dvojsklo ples plochu
1m2.d0_vl,5fí}

m2 9,000 4 172,00 37548,00 CS ÚRS 2019 01
w 0011200/1500 mm
w 1,2*1,5*2 3,600
w 003 1500/1500 mm
w 1.5*1.5 2,250
w 002 2100/1500 mm
w 2,1*1,5 3,150
w Součet 9000

12 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otev ra s
rámem.do.zdiva kus 2,000 1 320,00 2 640,00 CS ÚRS 2019 01

w dopt rvány okna do Atria 008 900/900 mm
w 2 2,000

13 M 61140049
okno plastové olevIravéAsít pn vojs o o ptáéřy
1m2

m2 1,620 4 950,00 8 019,00 CS ÚRS 2019 01

w 0,9*0,9*2 1.620

14 K 766641131
nadsvětlíku vietněrámu.do zdivá kus 2,000 2 310,00 4 620,00 CS ÚRS 2019 01

w vstupní dveře D03 800/1970
w 1 1,000
w vstupní dveře D02 900/2000
w 1 1,000
w Součet 2,000

15 M 61140057 dvefe plastové vstupní jednokřídlové dvojsklo m2 3,376 17 724,00 59 836,22 CS ÚRS 2019 01
w 0,8*1,97 1,576
w 0.9*2 1,800
w Součet 3,376

16 K 766690010RAB Montáž parapetních desek, Sítka 30 cm, dél <y do 1000 
mm kus 8,000 385,00 3 080,00

17 K 766690010RAB.1 Montáž parapetních desek šířky do 300 mm, déky 
ořeš 1000 do 1600 mm kus 3,000 385,00 1 155,00

18 K 766690010RAB.2 Montáž parapetních desek, šířky do 300 mm, délky 
přes 1600do2600mni __ ,T . .... kus 1,000 385,00 385,00

19 K 766690010RAB.3 výtisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové , parapety 
jiitřnLiířeyiJlfískoyéPQSTFQBMIÍie,^___

m 5,000 785,00 3 925,00

20 K 76669001ORAB 3
výlisky z hmoty dřevovláknitě a dřevotřískové . parapety 
nitfní dřevotřískové PQSTFORMIW? j___ m 3,000 785,00 2 355,00

21 K 766690010RAB 3
vylísky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové , parapety 
vnitřn Ldíe votfískOYéJEQSIfLQBMI N G.

m 6,000 785,00 4 710,00

Strana 3 z A



-------r
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vylisky z hmoty dřevovláknité a dřevotříš , parapety22 K 766690010RAB.3 nitmLdře?Otfiskoyé_EpSTFOBMIfJS m 2.400 785,00 1 884,00
vylisky z hmoty dřevovláknitě a drevotř s ov , parapety

23 K 76609001ORAB.4 7B5.00vnitřnídřevotřískové POSTFORMING kus 10.000 7 850,00

24 K 990766101ROO Přesun hmot pn> truhlářské konstr. výSky do 6 m t 0 281 8 000,00 2 248,00

D VN Vedlejší náklady 8 500,00
25 K 00512101OR Zařízeni staveniště iOUDO 1.000 5 000,00 5 000,00
26 K 005121010R.1 :-oIjdoKompletační

náklady 1.000 500,00 500,00
27 K ;j jo005121010R2Provoz investora 1,000 1 000,00 1 000,00
28 K 005121010R 3 soDooRozpočtovárezerva r 1.000 2 000,00 2 000,00

Strana 4 z 4

------- r
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 766690010RAB.3
vylisky z hmoty dřevovláknité a dřevotříš , parapety
nitmLdře¥Otfiskoyé_EpSTFOBMIfJS m 2.400 785,00 1 884,00

23 K 76609001ORAB .4
vylisky z hmoty dřevovláknitě a drevotř s ov , parapety 
vnitřní dřevotřískové POSTFORMING kus 10.000 7B5.00 7 850,00

24 K 990766101ROO Přesun hmot pn> truhlářské konstr. výSky do 6 m t 0 281 8 000,00 2 248,00

D VN Vedlejší náklady 8 500,00
25 K 00512101 OR Zařízeni staveniště iOUDO

1.000 5 000,00 5 000,00
26 K 005121010R.1 Kompletační náklady

:-oIjdo
1.000 500,00 500,00

27 K 005121010R2 Provoz investora
;j jo

1,000 1 000,00 1 000,00
28 K 005121010R 3 Rozpočtová rezerva

soDoo
r 1.000 2 000,00 2 000,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Objekt:

SO 06 - Etapa 6 - Výměna dveří a výkladních skříní - prodejna
KSO CC-CZ:
Místo Datum: 27.05.2020

Zadavatel: IC.
město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IC: 251 60 16B
Vidox s.r.o., U Poráků 511,381 01 Český Krumlov DIČ: CZ251 60 166

Projektant: IC:
MANE engi DIČ:

Zpracovatel: IC
DIČ:

Cena bez DPH 355 668,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 355 668,29 21,00% 74 690,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 430 358,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie 
Objekt:

SO 06 - Etapa 6 - Výměna dveří a výkladních skříní - prodejna

KSO CC-CZ:
Místo Datum: 27.05.2020

Zadavatel: IC.
město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IC: 251 60 16B
Vidox s.r.o., U Poráků 511,381 01 Český Krumlov DIČ: CZ251 60 166

Projektant: IC:
MANE engi DIČ:

Zpracovatel: IC
DIČ:

Cena bez DPH 355 668,29

DPH základní
Základ daně 
355 668,29

Sazba daně 
21,00%

Výše daně 
74 690,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 430 358,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



?

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Oblekt:

SO 06 - Etapa 6 -Výména dveři a výkladních škrtni - prodejna
Místo: Datum 27.05.2020

Zadavatel: město České Budějovice Projektant: MANE engl
Uchazeč: Vldox s.r.o., U Porákú 511, 381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 355 668,29
61 - Úpravy povrchů vnitřní 14 494,20

95 • Dokončovací kce na pozem.stav. 14 435,00

96 - Bourání konstrukcí 11 873,48

97 - Prorážení otvorů 7 928,64

99 - Staveništní přesun hmot 58,05

HSV - Práce a dodávky HSV 4 345,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 480,00

9 •Ostatní konstrukce a práce, bouráni 865,08

766 - Konstrukce truhlářské 290 764,36

784 - Malby 2 269,48

VN - Vedlejší náklady 9 500,00

Siřena 2 2 4

¥

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Oblekt:

SO 06 - Etapa 6 - Výména dveři a výkladních škrtni - prodejna 

Místo: Datum 27.05.2020

Zadavatel: město České Budějovice Projektant: MANE engl
Uchazeč: Vldox s.r.o., U Porákú 511, 381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 355 668,29

61 - Úpravy povrchů vnitřní 14 494,20

95 • Dokončovací kce na pozem.stav. 14 435,00

96 - Bourání konstrukcí 11 873,48

97 - Prorážení otvorů 7 928,64

99 - Staveništní přesun hmot 58,05

HSV - Práce a dodávky HSV 4 345,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 480,00

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni 865,08

766 - Konstrukce truhlářské 290 764,36

784 - Malby 2 269,48

VN - Vedlejší náklady 9 500,00

Siřena 2 2 4



Svislé a kompletní konstrukce 3 4BO.OO
9 K 310231055R Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochydo 4

.mZjáhtamLdérovanvmlpfesPlo do P15 tL380 mm m2 2,900 1 200,00 3 480,00
w dozdéni parapetu
w 1*2,9 2,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 865,08
Vybouráni dřevěných rámů oken Jednoduchých včetně

10 K 968062244 m2 3,240 267,00 865,08 CS 0RS 2019 01kfideLpLdojjra2
w 0,9*0,9*4 3.240

D 766 Konstrukce truhlářské 290 764,36
11 K 766501501 D+M výkladce 007 2900/3500mm - specifikace dle PD kus 1,000 29 575,00 29 575,00

D+M výkladce 004 1865/3200 mm z toho 2 ks se ------- ---------
12 K 766501502 kus 3,000 19 308,00 57 924,00

- skláoěcímnadsvétlikemjLSQecirikaceiile PD .
13 K 766501503 D+M výkladce 0051650/3200 mm - specifikace dle PD kus 2,000 34 997,00 69 994,00

D+M vykládce 006 1970/3200mm sesklápédm
14 K 766501504 20 851,00nadsyětlíkem^?DecifikaceJleJBD kus 2,000 41 702,00

15 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevírávych s
kus 4,000 1 320.00 5 280,00 CS ÚRS 2019 01rámemjlazdivaw doplněny okna do átria 008 900/900mmw 4 4.000

okno plastové oteviravěféklópné dvojsklo do ptochy
16 M 61140049 um2____________________ . _____ m2 3.240 5357,00 17 356,68 CS ÚRS 2019 01—

W 3.240
766641142 Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových

17 K sdílyja.nadsyětlíkemuyíetně.rámuiozciva _____ kus 1,000 2 310.00 2 310,00 CS ÚRS 2019 02
fi1140063 c/ve/e plastové vstupní jednokřídlové s bočním pevným18 M m2 6,080 3 921,00 23 839,68 CS ÚRS 2019 02d(lemjLA9d.s&memj(yQi$!<!s>

1.9*3,2

kus 2,000 385,00 770,00
dontál parapetních desek.ěifky do 300mm, délky

20 K 766890010RAB.1
oři

385,00tes.26Qpjnmkus 1,000 385,00
Mlíontáž parapetních desek, Sítky do 300 mm, délky21 K 766690Q10RAB.1 kus 2,000 385,00 770,00

lířky<íd3Q0 mm,délky
22 K 766690010RAB.2 kus 2,000ffindž^^mtefelířkyao300 mm,'délky 385,00 770,00

23 K 766690010RAB.2 kus 2,000 385,00 770,0024‘ K i766690010FÉABT2Kíontli^rape^íicíídešěkTšířkydo 300 mm, délky
2,000®s^zhmo^dfeSákmté a dřevotřískové , parapety kus 385,00 770,00

25 K 76669001ORAB3 m 2,000 785,00 1 570,00
tvé, parapety

m 4,000 785,00 3 140,00
27 K 7666900!0RAB 3l^rz , parapety

m 4,000 705,00 3 140,00| - ? I ?? 4 iM'Mllkuui muw.nt.i. w?-1TIJIV1 usr,,« K 7RcconmnRiRi1 2 dřevovláknité a dřevoti <ové, parapety
28 K 76669001ORAB 3 vnttml dfevolf|skové POSTFORMINQ

m
3,000 785,00 2 355,00

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlře
Objekt:

SO 06 - Etapa 6 • Výměna dveří a výkladních skříní - prodejna
Místo: Datum: 27.05.2020

Zadavatel: město České Budějovice Projektant: MANE engi
Uchazeč: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 český Krumlov Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena[CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 355 668,29

0 61 Upraw povrchů vnitřní 14 494,20
i K 612100D20RAA Začištění omítek kotem oken a dveří, podlah a obkladů m 96,628 150,00 14 494,20
w 02.228+0,9*4*4 90,628

0 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 14 435,00[2 K 952901111R00 Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m m2 144,350 100,00 14 435,00

0 96 Bourání konstrukcí 11 873,48
L3 K 968062247R0O Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch nad 4 m2 m2 108,931 109,00 11 073,48

w 100,931 108,931

D 97 Prorážení otvorů 7 928.64
4 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 1 5,120 242,00 1 239,04

.

5 K Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, PTfpiátek k
979081111R00.1 ceněna každvJalšílzaoočatýJJtnL ...F r t 51,200 18,00 921,60

6 K 979081111R00.2 Poplatek za uloženi stavebního odpadu, na skládce
ísktádkovné) ze skla t 2,060 1 400,00 2 884,00—
Poplatek za uloženi stavebního odpaou, na skládce ..............................pJ7

K 979081111ROO3
_____ isWádkoynélz.DÍastickÝchJimot t 2,060 1 400,00 2 884,00

0 99 Staveništní přesun hmot 58,05
C8 K 998021025R00 Přesun hmot, haly zděné, příplatek do 1km t 0,129 450,00 58,05

? HSV Práce a dodávky HSV 4 345,08

D 3

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlře

SO 06 - Etapa 6 • Výměna dveří a výkladních skříní - prodejna

Zadavatel:
Uchazeč:

město České Budějovice
Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 český Krumlov

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

27.05.2020 

MANE engi

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena[CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 355 668,29

0 61 Upraw povrchů vnitřní 14 494,20
i K 612100D20RAA Začištění omítek kotem oken a dveří, podlah a obkladů m 96,628 150,00 14 494,20

w 02.228+0,9*4*4 90,628

0 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 14 435,00
[2 K 952901111R00 Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m m2 144,350 100,00 14 435,00

0 96 Bourání konstrukcí 11 873,48
L3 K 968062247R0O Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch nad 4 m2 m2 108,931 109,00 11 073,48

w 100,931 108,931

D 97 Prorážení otvorů 7 928.64
4 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 1 5,120 242,00 1 239,04  .

5 K 979081111R00.1
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, PTfpiátek k 
ceněna každvJalšílzaoočatýJJtnL ...F r t 51,200 18,00 921,60

6 K 979081111R00.2
—

979081111ROO 3

Poplatek za uloženi stavebního odpadu, na skládce 
ísktádkovné) ze skla t 2,060 1 400,00 2 884,00

......... ..................... pJ
7

_____
K Poplatek za uloženi stavebního odpaou, na skládce 

isWádkoynélz.DÍastickÝchJimot t 2,060 1 400,00 2 884,00

0 99 Staveništní přesun hmot 58,05
C8 K 998021025R00 Přesun hmot, haly zděné, příplatek do 1km t 0,129 450,00 58,05

□ HSV Práce a dodávky HSV 4 345,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 4BO.OO

9 K 310231055R Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4
.mZjáhtamLdérovanvmlpfesPlo do P15 tL380 mm m2 2,900 1 200,00 3 480,00

w dozdéni parapetu
w 1*2,9 2,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 865,08

10 K 968062244
Vybouráni dřevěných rámů oken Jednoduchých včetně 
kfideLpLdojjra2 m2 3,240 267,00 865,08 CS 0RS 2019 01

w 0,9*0,9*4 3.240

D 766 Konstrukce truhlářské 290 764,36
11 K 766501501 D+M výkladce 007 2900/3500 mm - specifikace dle PD kus 1,000 29 575,00 29 575,00

12
-

K 766501502
D+M výkladce 004 1865/3200 mm z toho 2 ks se 
skláoěcímnadsvétlikemjLSQecirikaceiile P D kus 3,000 19 308,00 57 924,00

------ ------------

13 K 766501503 D+M výkladce 0051650/3200 mm - specifikace dle PD
.

kus 2,000 34 997,00 69 994,00

14 K 766501504
D+M vykládce 006 1970/3200 mm sesklápédm 
nadsyětlíkem^?DecifikaceJleJBD kus 2,000 20 851,00 41 702,00

15 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevírávych s 
rámemjlazdiva

kus 4,000 1 320.00 5 280,00 CS ÚRS 2019 01
w
w

16 M 61140049

W

doplněny okna do átria 008 900/900 mm 
4
okno plastové oteviravěféklópné dvojsklo do ptochy

um2____________________ . _____
4.000

m2
—

3.240 5357,00 17 356,68 CS ÚRS 2019 01

3.240

17 K
766641142 Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových

sdílyja.nadsyětlíkemuyíetně.rámuiozciva _____ kus 1,000 2 310.00 2 310,00 CS ÚRS 2019 02

18 M
fi 1140063 c/ve/e plastové vstupní jednokřídlové s bočním pevným

d(lemjLA9d.s&memj(yQi$!<!s> m2 6,080 3 921,00 23 839,68 CS ÚRS 2019 02

1.9*3,2

20 K 766890010RAB.1

21 K 766690Q10RAB.1

22 K 766690010RAB.2

dontál parapetních desek.ěifky do 300 mm, délky 
tes.26Qpjnmoři

Mílontáž parapetních desek, Sítky do 300 mm, délky 

lířky<íd3Q0 mm,délky 
ffindž^^mtefelířkyao 300 mm,'délky 

Kíontli^rape^íicíídešěkTšířky do 300 mm, délky 

®s^zhmo^dfeSákmté a dřevotřískové , parapety

tvé, parapety

27 K 7666900! 0RAB 3l^rz , parapety

23 K 766690010RAB.2 
24‘ K i766690010FÉABT2

25 K 76669001ORAB 3

| - ■ I ■■ 4 iiM'Mllkuui muw.nt.i. w■ -1TIJIV1 usr,
,« K 7Rcconm nRiRi1 2 dřevovláknité a dřevoti 
28 K 76669001 ORAB 3 vnttml dfevolf|skové POSTFORMINQ

<ové, parapety

kus 2,000 385,00 770,00

kus 1,000 385,00 385,00

kus 2,000 385,00 770,00

kus 2,000 385,00 770,00

kus 2,000 385,00 770,00

kus 2,000 385,00 770,00

m 2,000 785,00 1 570,00

m 4,000 785,00 3 140,00

m 4,000 705,00 3 140,00

m 3,000 785,00 2 355,00

Strana 3 z 4



( T

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 766690010RAB.3 y z moty řevovláknltéa dřevotřls ov , parape tn 7,000 785,00 5 495,00iJřnLdfevotflskové BQSTFORMING
K vylisky z hmoty dřevovláknité a dřevo & ov , parape

30 766690010RAB.3 vnijřní mdřevotřískovéPQSTFORMING 13,000 785,00 10 205,00
isky z hmoty dřevovláknité a dravot s ov , parape

31 K 76669001ORAB4 11,000 765,00 6 635,00tfnl dřevotřískové POSTFORMIN kus

32 K 998766101ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,501 8 000,00 4 008,00

D 784 Malby 2 269,48
Malby zmalířských smésl otéruvzdomýcti za moVra.

33 K 784450061RAO 32,691 69,00dvojnásobné,.bílé za mokra otéruvzdomé m2 2 269,48

0 VN Vedlejší náklady 9 500 00
34 K 00512101OR Zařízeni staveništé souro 1,000 5 000,00 5 000,00
35 K 00512101OR1 Kompletaénl náklady SOUDO 1,000 500,00 500,00

Sahan
36 K 00512101OR2 Provoz investora 1,000 1 000,00 1 000,00

5ŮÚD0
37 K 005121010R 3 Rozpočtová rezerva 1,000r 3 000,00 3 000,00

Strana Á z 4

(
PC Typ

T

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 766690010RAB.3 y z moty řevovláknlté a dřevotřls ov , parape 
iJřnLdfevotflskové BQSTFORMING

tn 7,000 785,00 5 495,00

30 K 766690010RAB.3
vylisky z hmoty dřevovláknité a dřevo & ov , parape 
vnijřní dřevotřískové PQSTFORMING

m 13,000 785,00 10 205,00

31 K 76669001ORAB 4
isky z hmoty dřevovláknité a dravot s ov , parape 
tfnl dřevotřískové POSTFORMIN kus 11,000 765,00 6 635,00

32 K 998766101ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,501 8 000,00 4 008,00

D 784 Malby 2 269,48
33 K 784450061RAO

Malby z malířských smésl otéruvzdomýcti za moVra. 
dvojnásobné,.bílé za mokra otéruvzdomé m2 32,691 69,00 2 269,48

0 VN Vedlejší náklady
souro

9 500 00
34 K 00512101OR Zařízeni staveništé 1,000 5 000,00 5 000,00
35 K 00512101OR 1 Kompletaénl náklady SOU DO 1,000 500,00 500,00
36 K 00512101OR 2 Provoz investora

Sahan
1,000 1 000,00 1 000,00

37 K 005121010R 3 Rozpočtová rezerva
5ŮÚD0

r
1,000 3 000,00 3 000,00

Strana Á z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Objekt:

SO 07 - Etapa 7 • Elektroinstalace - kotelna a vnitřní úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum 27.05.2020

Zadavatel: IC:
město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ 251 60 168
Vidox s.r.o., U Poráků 511,3S101 Český Krumlov DIČ: CZ251 60 168

Projektant: IC
MANE engi DIČ:

Zpracovatel: IC
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 346 117,98

Základ daně Sazba daně Vý?e daně
dph základní 346 117,98 21,00% 72 684,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 418 802,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a pod is Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a pod is Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie 
Objekt:

SO 07 - Etapa 7 • Elektroinstalace - kotelna a vnitřní úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum 27.05.2020

Zadavatel: IC:
město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ 251 60 168
Vidox s.r.o., U Poráků 511,3S1 01 Český Krumlov DIČ: CZ251 60 168

Projektant: IC
MANE engi DIČ:

Zpracovatel: IC
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 346 117,98

Základ daně Sazba daně Vý£e daně
dph základní 346 117,98 21,00% 72 684,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 418 802,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a pod is Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a pod is Razítko



ť
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Oblekl:

SO 07 - Etapa 7 - Elektroinstalace - kotelna a vnitřní úpravy
Místo: Datum' 27.05.2020
Zadavatel: město České Budějovice Projektant. MANE engi
Uchazeč: Vldox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov Zpracovatel

Kůd dílu -Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 346117,98
210 - 01 - TRUBKY, CHRÁNIČKY, LIŠTY, ŽLABY A KANÁLY ELEKTRO 7 500,00

210 - 02 - Krabice, svorky, ocel. konstrukce 12 019,00
210 - 04 - Dodávka a montáž vodičů a kabelů do 1 kV - POD OMÍTKU/PEVNĚ 34 494,00
210 - 07 - Dodávka a montáž vodičů a kabelů SLB a ostatních 7 842,00

210 - 08 - Ukončeni vodičů, kabelů a spojky 3 168,00

210 - 09 - Dodávka, montáž a zapojeni - ovladačů, vypínačů a zásuvek 24 354,00
210 -11 - Dodávka, montáž a zapojení - el. přístroje OSTATNÍ 588,00
210-12-Montáža zapojeni - ROZVADĚČE 12 122,00

210 -13 - Kompletace, montáž a zapojení - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA 54 009,00
210 -14 - Dodávka, montáž a zapojeni - HROMOSVODA UZEMNĚNI 2 340,00

210 -16 - Kompletace, montáž a zapojení - SLABOPROUDÝCH ZAŘÍZENI 26 018,00
210 -17 - Montáž a zapojení - DODÁVEK popř. technologických zařízení 6 277,6B
460 01 - - VYTYČOVÁNI TRAS 1 500,00
460 03 - - PŘÍPRAVNÉ TERÉNNÍ PRÁCE 5 600,00
460 20 - - Hloubni kabelových rýh ručně - vč urovnání dna 4 840,00

460 42 - - Kabelová lože vč. podsypu, zhutnění a urovnání 3 000,00
460 47 - - Provizorní zajištěni inženýrských šití, odděleni kabelů, výstr. folie 800,00

460 56 - - Zásyp kabelových rýh ručně - vč hutněni a urovnání povrchu 1 360,00
460 62 - - Úpravy terénu 700,00
460 65 - - Vozovky, chodníky a povrchy - vč dodávky materiálu 6 000,00
A8-1 - ROZVADĚČE 58 137,00

A8-2 - ZAŘÍZENI TOPNÁ (el. konvektory, ak. kamna, zářiče, el žebříky atp.) 3 941,00
Položka - DOPLŇKOVÉ NÁKLADY 45 658,00
PSV-A5: - Bourací a stavební práce - STANOVENÍ PROCEŇ 23 850,30

Strana 2 z*

ť
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Úpravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlie
Oblekl:

SO 07 - Etapa 7 - Elektroinstalace - kotelna a vnitřní úpravy

Místo: Datum' 27.05.2020

Zadavatel: město České Budějovice
Uchazeč: Vldox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Projektant.
Zpracovatel

MANE engi

Kůd dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 346117,98

210 - 01 - TRUBKY, CHRÁNIČKY, LIŠTY, ŽLABY A KANÁLY ELEKTRO 7 500,00

210 - 02 - Krabice, svorky, ocel. konstrukce 12 019,00

210 - 04 - Dodávka a montáž vodičů a kabelů do 1 kV - POD OMÍTKU/PEVNĚ 34 494,00

210 - 07 - Dodávka a montáž vodičů a kabelů SLB a ostatních 7 842,00

210 - 08 - Ukončeni vodičů, kabelů a spojky 3 168,00

210 - 09 - Dodávka, montáž a zapojeni - ovladačů, vypínačů a zásuvek 24 354,00

210 -11 - Dodávka, montáž a zapojení - el. přístroje OSTATNÍ 588,00

210-12-Montáž a zapojeni - ROZVADĚČE 12 122,00

210 -13 - Kompletace, montáž a zapojení - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA 54 009,00

210 -14 - Dodávka, montáž a zapojeni - HROMOSVOD A UZEMNĚNI 2 340,00

210 -16 - Kompletace, montáž a zapojení - SLABOPROUDÝCH ZAŘÍZENI 26 018,00

210 -17 - Montáž a zapojení - DODÁVEK popř. technologických zařízení 6 277,6B

460 01 - - VYTYČOVÁNI TRAS 1 500,00

460 03 - - PŘÍPRAVNÉ TERÉNNÍ PRÁCE 5 600,00

460 20 - - Hloubni kabelových rýh ručně - vč urovnání dna 4 840,00

460 42 - - Kabelová lože vč. podsypu, zhutnění a urovnání 3 000,00

460 47 - - Provizorní zajištěni inženýrských šití, odděleni kabelů, výstr. folie 800,00

460 56 - - Zásyp kabelových rýh ručně - vč hutněni a urovnání povrchu 1 360,00

460 62 - - Úpravy terénu 700,00

460 65 - - Vozovky, chodníky a povrchy - vč dodávky materiálu 6 000,00

A8-1 - ROZVADĚČE 58 137,00

A8-2 - ZAŘÍZENI TOPNÁ (el. konvektory, ak. kamna, zářiče, el žebříky atp.) 3 941,00

Položka - DOPLŇKOVÉ NÁKLADY 45 658,00

PSV-A5: - Bourací a stavební práce - STANOVENÍ PROCEŇ 23 850,30

Strana 2 z*



ClSOUPIS PRACÍ,
Slavba:

Opravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlle
Objekt;

SO 07 - Etapa 7 - Elektroinstalace - kotelna a vnitrní úpravy
Místo: Datum: 27.05 2020

Zadavatel: mésto České Budějovice Projektant: MANE engi
Uchazeč: VkJox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 346 117,98

D 210-01 TRUBKY. CHRÁNIČKY LIŠTY ŽLABY A KANÁLY ELEKTRO 7 500 00
1 K 1001 Dodávka amontáž trubek E - pod omítkou, plastové

HEBNÉ.naoř MONOFLEX 320N..RVC D20 m 150,000 50,00 7 500,00

D 210-02 Krabice, svorky, ocel. konstrukce 12 019,00
2 K 2001 Přlp. hl pospojováni EPS 2 - s krytem ks 1,000 422,00 422,00
3 K 2002 Kr pod omítku KU6B/1 ks 57,000 133,00 7 581,00
4 K 2003 Kr pod omítku KU6B/3 s vlčkem a svorkovnici ks 14,000 196,00 2 744,00
5 K 2004 Kr pod omítku KR97 s víčkem s vorkovnid ks 8,000 159,00 1 272,00

O 210-04 Dodávka a montáž vodičů a kabelů do 1kV- POD OMlTKU/PEVNĚ 34 494.00
6 K 4 001 CYY, CYA - 4 mm2 m 18,000 34,00 612,00
7 K 4 002 CYY.CYA -10 mm2 m 89,000 48,Ml 4 272,00
e K 4 003 CYKY2x1,5 mm2 m 100,000 33,00 3 300,00
B K 4 004 CYKY 3x1,5 mm2 m 254,000 36,00" 9 144,00
10 K 4 005 CYKY 3x2,5 mm2 m 186,000 45,00 B 370,00
11 K 4 006 CYKY4x1,5 mm2 m 40,000 42,00 1 680,00
12 K 4 007 CYKY4x10 mm2 m 41,000 132,00 5 412,00
13 K 4 008 CYKY 5x1,5 mm2 m 15,000 44,00 660,00
14 K 4 009 CYKY 5 x 2,5 mm2 m ia,ooo 56,00 1 044,00

D 210-07 Dodávka a montáž vodičů a kabelů SLB a ostatních 7 842,00
15 K 7 001 SYKFY 3x2x0 5 napojeni na MTS 02 m 42,000 26,00 1 176,00
16 K 7 002 Kabeláž pro videotelfony m 38,000 30,00 1 140,00
17 K 7 003 Belden UTP caLSe - lanko m 158,000 27,00 4 266,00
1B K 7 004 šňůra CGSG m 15,000 84,00 1 260,00

D 210-08 Ukončeni vodičů, kabelů a spojky 3 168.00
19 K 6 001 Ukončeni vodičů s označením a zapojením • rozvaděč,

eLořlstoi ks 44,000 72,00 3 16B.00

D 210-09 Dodávka, montáž a zapojeni - ovladačů. wDinačů a zásuvek 24 354,00
20 K 9 001 Spínač např TANGO * bezšroubový spoj, zapojení fat ks 4,000 239,001 956,00

21 K 9 002 Dvoupúlový vypínač kotlů ks 3,000 315,00 945,00
Spínač napf. TANGO - beziroubový spoj, zapojeni řaz.

22 K 9 003
5 ks 3,000 296,00 694,00

23 K 9 004 Spínač napf. TANGO • beziroubový spoj, zapojeni raz. ks 1,000 319,00 319,001
24 K 9 005 Spínač napr TANGO - SPORÁKOVÁ KOMBINACE ks 1,000 561,00 561,00"

Zásuvka napf TANGO jednonásobná 230/16A vt
25 K 9 006 vlčerámečku ks 26,000 266,00 6 B16,00

26 K 9 007 Zásuvka napf. TANGO dvojnásobná 230/16A (1x45*) ks 11,000 313,00 3 443,00

900 Zásuvka např_TÁfJGO lednonásobná 2"307i6A s
27 K a ofeoéťovouochranou ks 2,000 794,00 1 588,00

26 K 9 009 Datová zásuvka 2 x RJ45, napf. TANGO ks 6,000 616,00 3 708,00
29 K 9 010 STOP tlačítko pod sklem ks 1,000 977,00 977,00

30 K SňímáE nobýbú osob - kužel snímánf-TÁRGO -9011 telecvv ks 3,000 1 349,00 4 047,00

D 210-11 Dodávka montáž a zapojeni - el. přístroje OSTATNÍ 588 00
31 K 11 001 Autonomní koutové čidlo ks 1,000 588,00 588,00

D 210-12 Montáž a zapojeni - ROZVADĚČE 12122,00
32 K 12 001 Rozvodnice OCEP / PLAST • běžná provedeni ks 2,000 6 061,00 12 122,0D

D 210-13 Kompletace, montáž a zapoiení - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA 54 009,00
33 ? ,- stropní/zAvésni led svítidlo (27W,3000lm) s leštěnou13001

.mřížkouJP20. ks 10,000 2 119,00 21 190,00

13 002 Stropní zár. Světlo 1 x 2BW, IP66 ks 2,000 1 078,00 2 156,00

35 Nástěn. a stropní světlo s VF čidlem, 1xE27 + úspor.K 13 003 zdroLIPx4 ks 2,000 1 087,00 2 174,00

36 K 13004 Kuch světlo s vypínačem pod skříňky, IPx4 třídy II. ks 1,000 1 419,00 1 419,00
37 K 13 005 Stropní světlo, E27 + uspoř zdroj IP20 ks 2,000 1 182 00 2 364,00
38 K 13 006 Stropní světlo, 2 x E27 + úspor, zdroj IP20 ks 2,000 1 328,00 2 656,00

Strana 3 z 4

Cl ,SOUPIS PRACÍ
Slavba:

Opravy administrativní budovy hřbitova U sv. Otýlle
Objekt;

SO 07 - Etapa 7 - Elektroinstalace - kotelna a vnitrní úpravy 

Místo: Datum: 27.05 2020

Zadavatel: mésto České Budějovice Projektant: MANE engi
Uchazeč: VkJox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 346 117,98

D 210-01 TRUBKY. CHRÁNIČKY LIŠTY ŽLABY A KANÁLY ELEKTRO 7 500 00
1 K 1001 Dodávka amontáž trubek E - pod omítkou, plastové 

HEBNÉ.naoř MONOFLEX 320N..RVC D20 m 150,000 50,00 7 500,00

D 210-02 Krabice, svorky, ocel. konstrukce 12 019,00
2 K 2001 Přlp. hl pospojováni EPS 2 - s krytem ks 1,000 422,00 422,00
3 K 2002 Kr pod omítku KU6B/1 ks 57,000 133,00 7 581,00
4 K 2003 Kr pod omítku KU6B/3 s vlčkem a svorkovnici ks 14,000 196,00 2 744,00
5 K 2004 Kr pod omítku KR97 s víčkem s vorkovnid ks 8,000 159,00 1 272,00

O 210-04 Dodávka a montáž vodičů a kabelů do 1kV- POD OMlTKU/PEVNĚ 34 494.00
6 K 4 001 CYY, CYA - 4 mm2 m 18,000 34,00 612,00
7 K 4 002 CYY.CYA -10 mm2 m 89,000 48,Ml 4 272,00
e K 4 003 CYKY 2x1,5 mm2 m 100,000 33,00 3 300,00
B K 4 004 CYKY 3x1,5 mm2 m 254,000 36,00" 9 144,00
10 K 4 005 CYKY 3x2,5 mm2 m 186,000 45,00 B 370,00
11 K 4 006 CYKY 4x1,5 mm2 m 40,000 42,00 1 680,00
12 K 4 007 CYKY 4x10 mm2 m 41,000 132,00 5 412,00
13 K 4 008 CYKY 5x1,5 mm2 m 15,000 44,00 660,00
14 K 4 009 CYKY 5 x 2,5 mm2 m ia,ooo 56,00 1 044,00

D 210-07 Dodávka a montáž vodičů a kabelů SLB a ostatních 7 842,00
15 K 7 001 SYKFY 3x2x0 5 napojeni na MTS 02 m 42,000 26,00 1 176,00
16 K 7 002 Kabeláž pro videotelfony m 38,000 30,00 1 140,00
17 K 7 003 Belden UTP caLSe - lanko m 158,000 27,00 4 266,00
1B K 7 004 šňůra CGSG m 15,000 84,00 1 260,00

D 210-08 Ukončeni vodičů, kabelů a spojky 3 168.00
19 K 6 001 Ukončeni vodičů s označením a zapojením • rozvaděč,

eLořlstoi ks 44,000 72,00 3 16B.00

D 210-09 Dodávka, montáž a zapojeni - ovladačů. wDinačů a zásuvek 24 354,00
20 K 9 001 Spínač např TANGO * bezšroubový spoj, zapojení fat 

1
ks 4,000 239,00 956,00

21 K 9 002 Dvoupúlový vypínač kotlů ks 3,000 315,00 945,00

22 K 9 003
Spínač napf. TANGO - bezi roubový spoj, zapojeni řaz. 
5 ks 3,000 296,00 694,00

23 K 9 004 Spínač napf. TANGO • bezi roubový spoj, zapojeni raz. 
1

ks 1,000 319,00 319,00

24 K 9 005 Spínač napr TANGO - SPORÁKOVÁ KOMBINACE ks 1,000 561,00 561,00"

25 K 9 006
Zásuvka napf TANGO jednonásobná 230/16A vt 
vlče rámečku ks 26,000 266,00 6 B 16,00

26 K 9 007 Zásuvka napf. TANGO dvojnásobná 230/16A (1x45*) ks 11,000 313,00 3 443,00

27 K 900a
Zásuvka např_TÁfJGO lednonásobná 2"307i6A s 
ofeoéťovouochranou ks 2,000 794,00 1 588,00

26 K 9 009 Datová zásuvka 2 x RJ45, napf. TANGO ks 6,000 616,00 3 708,00
29 K 9 010 STOP tlačítko pod sklem ks 1,000 977,00 977,00

30 K 9011
SňímáE nobýbú osob - kužel snímánf-TÁRGO - 
telecvv ks 3,000 1 349,00 4 047,00

D 210-11 Dodávka montáž a zapojeni - el. přístroje OSTATNÍ 588 00
31 K 11 001 Autonomní koutové čidlo ks 1,000 588,00 588,00

D 210-12 Montáž a zapojeni - ROZVADĚČE 12122,00
32 K 12 001 Rozvodnice OCEP / PLAST • běžná provedeni ks 2,000 6 061,00 12 122,0D

D 210-13 Kompletace, montáž a zapoiení - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA 54 009,00
33 ■ ,- stropní/zAvésni led svítidlo (27W,3000lm) s leštěnou

13001 . mřížkou JP20. ks 10,000 2 119,00 21 190,00

13 002 Stropní zár. Světlo 1 x 2BW, IP66 ks 2,000 1 078,00 2 156,00

35 K 13 003
Nástěn. a stropní světlo s VF čidlem, 1xE27 + úspor. 
zdroLIPx4 ks 2,000 1 087,00 2 174,00

36 K 13004 Kuch světlo s vypínačem pod skříňky, IPx4 třídy II. ks 1,000 1 419,00 1 419,00
37 K 13 005 Stropní světlo, E27 + uspoř zdroj IP20 ks 2,000 1 182 00 2 364,00
38 K 13 006 Stropní světlo, 2 x E27 + úspor, zdroj IP20 ks 2,000 1 328,00 2 656,00

Strana 3 z 4



r?*
Pt Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 13 007 Stropnl/nástěn sv?tlo,s intergrovaným Ptá čidlem. É27
+ úsrxxizd[oL!P20 ks 5,000 1 087,00 5 435,00

40 K 13 008 Koupelnové svétlo nad umyvadlo. 2x E14, IPx4 1,000 1 137V
ks 1137,00

41 K 13 009 Koupelnové svétlo stropní, 1x E27, IPx4 (2 ks á 800 ,-m ks 2,000 1 205 00 2 410,00

42 K 13 010 Nouzové svétlo IBWfBOminut. IP20, IP20 ks 4,000 3 267,00 13 068,00

0 210-14 Dodávka, montáž a zaooieni - HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ 2 340,00
43 K 14 001 VodiC - FeZn 10mm - pevné ložený m 24,000 79,00 1 696,00
44 K 14 002 Svorky hromosvodové - SP ks 1,000 122,00 122,00
45 K 14 003 Svorky hromosvodové - SR ks 2,000 161,00 322,00

D 210-16 Kompletace, montáž a zapojeni - SLABOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ 26 018,00
40 K 16 001 Montáž a zapojeni zvonkového videotabla - 3 tlaCitka ks 1,000 5 099,00 5 099,00
47 K 16 002 Montáž a zapojeni elektrického zámku ks 1,000 2 078,00 2 078,00
48 K 16 003 Montáž rozbočovaCe anapajeCe posilujícího ks 1,000 2 583,00 2 583.00
49 K 16 004 Montáž a zapojeni domácího telefonu - videotelefonu ks 3,000 2 580,00 7 740,00
50 K 16 005 Anténní stožár • na hřeben, střechu rovnou ks i.ooo1 5 381,00 5 381,00
51 K 16 006 Dodávka amontáž antén (dleméřenl signálu - DATA) ks 1,000 3137,00 3 137,00

D 210-17 Montáž a zapojení - DODÁVEK popř. technologických zařízeni 6 277,68
52 K 17 001 Montáž a zapojeni elektrických žebříků, sušičů ručníků,

Infrazářičů ks 1,000 319,00 319,00

53 K 17 002 Zapojeni bílého zboží - el. sporák, digestoř, bojlerapod. ks 8,000 415,00 3 320,00

54 K 8 Práce pomocné a výíe nespecifikované (%) + prostřih
a.Domocnv.matertál.(%) % 0,060 43 978,00 2 638,68

D 460 01 - VYTYČOVÁNÍ TRAS 1 500,00
55 K 0 008 Vytýčeni stávajících inž. slil - zastavěný prostor km 0,050 30 000,00 1 500,00

D 460 03 - PŘÍPRAVNÉ TERÉNNÍ PRÁCE 5 600.00
58 !L 0 012 Odtraněnl krytu komunikace m2 B,000 700,00 5 600,001

d 460 20 - Hloubni kabelovýchrýh ručně - vč urovnáni dna______________________ ^_____ 4 840.00
57 K 0 005 š. do 35cm, HLOUBKY 50cm - HORNINA tf. 3 m 20,000 242,00 4 840,00

D 460 42 - Kabelová lože vč. podsypu. zhutněni a urovnáni 3 000,00
JL K 0 003 Lože z prohozeného výkopku (zeminy) -10 cm m 20,000 150,00 3 000,00

D 460 47 - Provizorní zajištění inženýrských sltl. odděleni kabelů, vvstr. folie 800.00
59 K 0 002 Kabelů a potrubí při kříženi kus 4,000 200,00 aoo.oo

D 460 56 - Zásvp kabelových rýh ručně - vč hutněni a urovnáni povrchu 1 360J)0
60 K 0 005.1 S. do 35cm, HLOUBKY 50cm - HORNINA tř. 3 m 20,000 68,00 1 360,00

D 460 62 - Úpravy terénu 700.00
61 K 0 003.1 Provizorní úprava terénu do tř. 4 m2 10,000 70,00 700,00

D 460 65 - Vozovky, chodníky a povrchy - vč dodávky materiálu 6 000,00
62 K 0 007 Provizorní kladeni dlažby, kostek m2 10,000 600,00 6 000,00

D A8-1 ROZVADĚČE 58 137,00
63 K 100 Rozvadéč RP02 ks 1,000 23 127,00 23 127,00
64 K 101 Rack- skříň v?. výstroje ks 1,000 13 184,00 13 184,00
65 K 102 Úprava RH - jistič + úpravy ks 1,000 6 049,00 6 049,00
66 K 103 Rozvadéč RK- kotelna ks 1,000 15 777,00 15 777,00

D A8-2 ZAŘÍZENÍ TOPNÁ (el. konvektory, ak. kamna, zářiče, el žebříky atp.1 3 941,00
67 K 201 Koupelnový elektrický žebřík vč. regulátoru teplot, S.

ks 1,000*5Dmmí3QQW 3 941,00 3 941,00

D Položka DOPLŇKOVÉ NÁKLADY 45 658,00
68 K Vytyčeni stávajících vedeni ve stavbé + bezproudí +

ci DEMONTÁŽE hod 32,000 275,00 8 800,00

69 K C2 Doplněni PD + výkresy skutečného provedeni (z ce k. ""

ceny viz,LA9) ............................................ hod 16,000 715,00 11 440,00

70 K C3 Spolupráce s ostatními řemesly (např. topná zkouška,
Ů.T, aVZT anod.) hod 14,000 495,00 6 930,00

71 K C4 Závěrečné zkoušky a méřenl (např. měření
osvětlenostLIzoLstavy wDlnacLčasvaDod.) hod 4,000 495,00 1 980,00--

72 K C5 Mechanismy (zdvih plošina, pojízdné lešení, atp.) hod 0,000 0,00
Přihláška popř jednáni se správci slil včetné dfstr slil

73 K C6
Nfj hod 0,000řz.celk^penvj/lzJ^A9L_.. r ....... 0,00

74 K C7 Výchozí revize +? dozor IT + hlídací siui&a (z ce k. ceny
vizJtA9) r__ ,__ __________

hod 20,000 495,00 9 900,00

75 K ca Ostatní (pomocnépráce Jinde nespecifikované - např.
úklidové oráce.atb,) hod 16,000 413,00 6808,00

0 PSV-A5: Bourací a stavební práce - STANOVENÍ Pí 23 850,30
76 K D Základ pro výpočet - cena ELEKTROMONTAZI /AB+A7k

íbez dodávek): % 0,100 238 503,00 23 850,30

Strana 4 z 4

r■ *
Pt Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 13 007 Stropnl/nástěn sv£tlo,s intergrovaným Ptá čidlem. É27 
+ úsrxxizd[oL!P20 ks 5,000 1 087,00 5 435,00

40 K 13 008 Koupelnové svétlo nad umyvadlo. 2x E14, IPx4 ks 1,000 1137,00
1 137 V

41 K 13 009 Koupelnové svétlo stropní, 1x E27, IPx4 (2 ks á 800 ,-
m ks 2,000 1 205 00 2 410,00

42 K 13 010 Nouzové svétlo IBWfBOminut. IP20, IP20 ks 4,000 3 267,00 13 068,00

0 210-14 Dodávka, montáž a zaooieni - HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ 2 340,00
43 K 14 001 VodiC - FeZn 10mm - pevné ložený m 24,000 79,00 1 696,00
44 K 14 002 Svorky hromosvodové - SP ks 1,000 122,00 122,00
45 K 14 003 Svorky hromosvodové - SR ks 2,000 161,00 322,00

D 210-16 Kompletace, montáž a zapojeni - SLABOPROUDÝCH ZAŘÍZENÍ 26 018,00
40 K 16 001 Montáž a zapojeni zvonkového videotabla - 3 tlaCitka ks 1,000 5 099,00 5 099,00
47 K 16 002 Montáž a zapojeni elektrického zámku ks 1,000 2 078,00 2 078,00
48 K 16 003 Montáž rozbočovaCe anapajeCe posilujícího ks 1,000 2 583,00 2 583.00
49 K 16 004 Montáž a zapojeni domácího telefonu - videotelefonu ks 3,000 2 580,00 7 740,00
50 K 16 005 Anténní stožár • na hřeben, střechu rovnou ks i.ooo1 5 381,00 5 381,00
51 K 16 006 Dodávka amontáž antén (dle méřenl signálu - DATA) ks 1,000 3137,00 3 137,00

D 210-17 Montáž a zapojení - DODÁVEK popř. technologických zařízeni 6 277,68
52 K 17 001 Montáž a zapojeni elektrických žebříků, sušičů ručníků, 

Infrazářičů ks 1,000 319,00 319,00

53 K 17 002 Zapojeni bílého zboží - el. sporák, digestoř, bojler apod. ks 8,000 415,00 3 320,00

54 K 8 Práce pomocné a výíe nespecifikované (%) + prostřih 
a.Domocnv.matertál.(%) % 0,060 43 978,00 2 638,68

D 460 01 - VYTYČOVÁNÍ TRAS 1 500,00
55 K 0 008 Vytýčeni stávajících inž. slil - zastavěný prostor km 0,050 30 000,00 1 500,00

D 460 03 - PŘÍPRAVNÉ TERÉNNÍ PRÁCE 5 600.00
58 !L 0 012 Odtraněnl krytu komunikace m2 B,000 700,00 5 600,001

d 460 20 - Hloubni kabelových rýh ručně - vč urovnáni dna______________________ ^_____ 4 840.00
57 K 0 005 š. do 35cm, HLOUBKY 50cm - HORNINA tf. 3 m 20,000 242,00 4 840,00

D 460 42 - Kabelová lože vč. podsypu. zhutněni a urovnáni 3 000,00
JL K 0 003 Lože z prohozeného výkopku (zeminy) -10 cm m 20,000 150,00 3 000,00

D 460 47 - Provizorní zajištění inženýrských sltl. odděleni kabelů, vvstr. folie 800.00
59 K 0 002 Kabelů a potrubí při kříženi kus 4,000 200,00 aoo.oo

D 460 56 - Zásvp kabelových rýh ručně - vč hutněni a urovnáni povrchu 1 360J)0
60 K 0 005.1 S. do 35cm, HLOUBKY 50cm - HORNINA tř. 3 m 20,000 68,00 1 360,00

D 460 62 - Úpravy terénu 700.00
61 K 0 003.1 Provizorní úprava terénu do tř. 4 m2 10,000 70,00 700,00

D 460 65 - Vozovky, chodníky a povrchy - vč dodávky materiálu 6 000,00
62 K 0 007 Provizorní kladeni dlažby, kostek m2 10,000 600,00 6 000,00

D A8-1 ROZVADĚČE 58 137,00
63 K 100 Rozvadéč RP02 ks 1,000 23 127,00 23 127,00
64 K 101 Rack- skříň v£. výstroje ks 1,000 13 184,00 13 184,00
65 K 102 Úprava RH - jistič + úpravy ks 1,000 6 049,00 6 049,00
66 K 103 Rozvadéč RK- kotelna ks 1,000 15 777,00 15 777,00

D A8-2 ZAŘÍZENÍ TOPNÁ (el. konvektory, ak. kamna, zářiče, el žebříky atp.1 3 941,00
67 K 201 Koupelnový elektrický žebřík vč. regulátoru teplot, S. 

*5Dmmí3QQW
ks 1,000 3 941,00 3 941,00

D Položka DOPLŇKOVÉ NÁKLADY 45 658,00
68 K ci

Vytyčeni stávajících vedeni ve stavbé + bezproudí + 
DEMONTÁŽE hod 32,000 275,00 8 800,00

69 K C2 Doplněni PD + výkresy skutečného provedeni (z ce k. 
ceny viz,LA9) ............................................ hod 16,000 715,00 11 440,00

""

70 K C3 Spolupráce s ostatními řemesly (např. topná zkouška, 
Ů.T, aVZT anod.) hod 14,000 495,00 6 930,00

71 K C4
- -

Závěrečné zkoušky a méřenl (např. měření 
osvětlenostLIzoLstavy wDlnacLčasvaDod.) hod 4,000 495,00 1 980,00

72 K C5 Mechanismy (zdvih plošina, pojízdné lešení, atp.) hod 0,000 0,00

73 K C6
Přihláška popř jednáni se správci slil včetné dfstr slil
Nfj řz.celk^penvj/lzJ^A9L_ .. r .......

hod 0,000 0,00

74 K C7 Výchozí revize +■ dozor IT + hlídací siui&a (z ce k. ceny 
vizJtA9) r__ ,__ __ _______ _ hod 20,000 495,00 9 900,00

75 K ca Ostatní (pomocné práce Jinde nespecifikované - např. 
úklidové oráce.atb,) hod 16,000 413,00 6808,00

0 PSV-A5: Bourací a stavební práce - STANOVENÍ Pí 23 850,30
76 K D Základ pro výpočet - cena ELEKTROMONTAZI /AB+A7

k íbez dodávek): % 0,100 238 503,00 23 850,30

Strana 4 z 4


